
JUDETUL BUZAU 

Consiliul Judetean 

(mii lei) 

Denumire indicator Cod 

lTOT AL VEN ITURI ( cod00.02+00.15+00.16+00. l 7+45.02+48.02) 00.01 

lVENITURI PROPRll (00.02-11.02-37.02+00.15+00.16) 49.90 

11. VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 00.02 

JA. VENITURI FISCALE (cod 00.04+00.09+00.I0+00.11) 00.03 

lAI. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURl DIN CAPITAL (cod 00.04 

lAt.2. L'l1POZIT PE VENIT, PROFIT, SI CAST lGURT DIN CAPITAL DE 00.06 

Jcote si sume defalcate din impozitul pe veoit (cod 04.02.01+04.02.04) 04.02 

Jcotc defalcate din impozitul pe veni t 04.02.01 

Jsume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru echilibrarea 04.02.04 

lA4. lMPOZTTE SI TAXE PE BUNURI SI SERVTCll (cod 00.10 

Jsume defalcate din TV A (cod 11.02 

Jsume defalcate din taxa pe valoarea ad?ugat? pentru finan?area chcltuielilor 11.02.01 

Jsumc defalcate din taxa pc valoarea ad?ugat? pcntru drumuri 11.02.05 

Jsume defalcate din taxa pe valoarea ad?ugat? pentru echilibrarea bugetelor locale 11.02.06 

JTaxe pe utilizarea bunurilor, autorizarca utilizarii bunurilor sau pc 16.02 

J1mpozit pe mijloacclc de transport (cod 16.02.02.01+16.02.02.02) 16.02.02 

J1mpozit pe mijloacclc de transpon detinute de persoane juridicc •) 16.02.02.02 

Taxe si tarife pentru eliberarca de licente si autorizatii de functionare 16.02.03 

Jc. VENITURl NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 00.12 

le i. VENITURl DIN PROPRIETATE (cod 30.02+31.02) 00.13 

Jvcnituri din proprictate (cod 30.02.01+30.02.05+30.02.08+30.02.50) 30.02 

lvcnituri din conccsiuoi si inchirieri (cod 30.02.05.30) 30.02.05 

Alte venituri din conccsiuni si inchirieri de catre institutiile publice 30.02.05.30 

lc2. VANZARI DE BUNURI SI SERVJCII (cod 00.14 

JDiverse venituri 36.02 

Jvarsarninte din veniturile si/sau disponibilit.atile institutiilor publicc 36.02.05 

Transfcruri ,·oluntarc, altclc dccat subvcntiilc (cod 37.02 

* 

* 

* 

• 
• 
• 

• 

• 
• 

* 

• 

* 

* 

• 

• 

• 

* 

* 

02 - Buget local detaliat 

Decembrie / 2016 

Stingere 
Total AN pl. restante 

308239.07 

59050.00 

152095.00 

148170.00 

53882.00 

53882.00 

53882.00 

37314.00 

16568.00 

94288.00 

93038.00 

64179.00 

9221.00 

19638.00 

1250.00 

750.00 

750.00 

500.00 

3925.00 

750.00 

750.00 

750.00 

750.00 

3175.00 

3168.00 

3168.00 

7.00 

Trim. I 

76501.00 

20656.00 

43509.00 

42524.00 

19351.00 

19351.00 

19351.00 

13552.00 

5799.00 

23173.00 

22848.00 

16100.00 

2500.00 

4248.00 

325.00 

200.00 

200.00 

125.00 

985.00 

188.00 

188.00 

188.00 

188.00 

797.00 

792.00 

792.00 

s.oo 

Trim.II 

71583.00 

17429.00 

38563.00 

37584.00 

16150.00 

16150.00 

16150.00 

11180.00 

4970.00 

21434.00 

21134.00 

14500.00 

2800.00 

3834.00 

300.00 

175.00 

175.00 

125.00 

979.00 

187.00 

187.00 

187.00 

187.00 

792.00 

792.00 

792.00 

Editat la data 091021201 7 

Pag. I 39 

Trim.Ill Trim.IV 2017 2018 2019 

64315.00 95840.07 278423.00 280931.00 283501.001 

11405.00 9560.00 59194.00 60315.00 61458.ool 

33940.00 36083.00 144151.00 146659.00 l-'9229.oo l 

32960.00 35102.00 142244.00 144752.00 141322.ool 

10100.00 8281.00 56037.00 57158.00 58301.001 

10100.00 8281.00 56037.00 57158.00 58301.001 

10100.00 8281.00 56037.00 57158.00 58301.001 

5958.00 6624.00 38807.00 39583.00 40375.ool 

4142.00 1657.00 17230.00 17575.00 17926.ool 

22860.00 26821.00 86207.00 87594.00 89021.001 

22535.0~ 26521.00 84957.00 86344.00 87771.ool 

17202.00 16377.00 58792.00 59526.00 60294.ool 

2800.00 1121.00 9966.00 10215.00 10491.oo l 

2533.00 9023.00 16 199.00 16603.00 16986.oo l 

325.00 300.00 1250.00 1250.00 1250.001 

200.00 175.00 750.00 750.00 150.001 

200.00 175.00 750.00 750.00 1so.ool 

125.00 125.00 500.00 500.00 500.00 

980.00 981.00 1907.00 1907.00 1907.ool 

188.00 187.00 750.00 750.00 750.001 

188.00 187.00 750.00 750.00 750.001 

188.00 187.00 750.00 750.00 150.oo l 

188.00 187.00 750.00 750.00 750.00 

792.00 794.00 1157.00 1157.00 1157.ool 

792.00 792.00 1157.00 1157.00 1157.ool 

792.00 792.00 1157.00 1157.00 1157.0ol 

2.00 



JUDETUL BUZAU - ._, 
Edita! la data 09/0212017 

Consiliul Judetean 
02 - Buget local detaliat 

(mii lei) Decembrie / 2016 Pag. 2 I 39 

Denumire indicator Cod Total AN Sting ere Trim. I Trim.II Trim.Ill Trim.IV 2017 2018 2019 pf. restante 

Donatii si sponsorizari .. ) 37.02.01 7.00 5.00 2.00 

Y?rs?minte din sec?iunca de func?ionare pentru finan?area sec?iunii de dezvoltare 37.02.03 -122.00 -40.00 -82.00 

Y?rs?minte din sec?iunea de func?ionare 37.02.04 122.00 40.00 82.00 

Irv. susVENTn (cod 00.18) 00.17 * 156144.07 32992.00 33020.00 30375.00 59757.07 134272.00 134272.00 134212.ooj 

lsuBVENTTI DE LA ALTE ~IVE LE ALE ADMINISTRA TIEI PU BLICE 00.18 * 156144.07 32992.00 33020.00 30375.00 59757.07 134272.00 134272.00 134272.001 

lsubvcntii de la bugctul de stat (cod42.02.01+42.02.05+42.02.l0+42.02.12 la 42.02 * 156144.07 32992.00 33020.00 30375.00 59757.07 134272.00 134272.00 134212.ool 

Subvco?ii de la bugctul de stat c?trc bugetele locale pentru finantarca 42.02.16 * 1440.00 1440.00 

Subvcn?ii de la bugetul de stat c?tre bugetele locale pentru finan?area aparaturii 42.02.16.01 1440.00 1440.00 

IFinantarea drepturilor acordate persoanelor cu handicap 42.02.21 64536.00 17500.00 17500.00 13400.00 16136.00 72500.00 72500.00 

Subventii primite din Fondul de lnterventie .. ) 42.02.28 27923.00 27923.00 

Subven?ii din bugetul de stat pentru finan?area unit??ilor de asisten?? 42.02.35 302.00 80.00 75.00 80.00 67.00 302.00 302.00 302.00 

lsubvcntii din bugetul de stat pentru finantarea sanatatii 42.02.41 620.00 162.00 155.00 145.00 158.00 620.00 620.00 

Sume primite de administratiile locale ?n cadrul programclor FEGA implementate 42.02.42 18.o? 18.07 

lsubventii din bugctul de stat pentru finantarea camerclor agricole 42.02.44 1305.00 250.00 290.00 310.00 455.00 850.00 850.00 8so.ool 

IFinan?area Prograrnului Na?ional de Oezvoltare Local? 42.02.65 60000.00 15000.00 15000.00 15000.00 15000.00 60000.00 60000.00 60000.ool 



JUDETUL BUZAU Editat la data 09/0212017 
Consiliul Judetean 

02 - Buget local detaliat 

(mii lei) Decembrie I 2016 Pag. 3 I 39 

Denumire indicator Cod Total AN Stingere Trim. I Trim.II Trim.Ill Trim.IV 2017 2018 2019 pl. restante 

!TOTAL CHELTUIELI (cod 50.02+59.02+63.02+69.02+79.02) 49.02 • 345487.07 112789.00 71583.00 64315.00 96800.07 278423.00 280931.00 283501.001 

!TOTAL CHELTUIELI (cod 01+70+79) 00 • 345487-07 112789.00 71583.00 64315.00 96800.07 278423.00 280931.00 283501.001 

lcHELTUlELI CUREl'•ffE (cod lo+20+3o+4o+50+51+55+57+5 01 • 243121.07 59345.00 52933.00 48975.00 81868.07 212798.00 215306.00 211876.ool 

ITITLUL I CHEL T UIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.0 10 • 62728.90 17480.00 15960.00 14637.00 14651.90 60858.00 61858.00 63358.ool 

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01+10.0l 10.01 • 50779.35 14287.77 13039.60 11666.70 11785.28 60858.00 61858.00 63358.00 

lsalarii de baza 10.01.01 41594.60 12082.90 10835.20 9267.10 9409.40 60858.00 61858.00 63358.oo l 

Sporuri pentru conditii de munca 10.01.05 906.10 250.00 245.10 222.00 189.00 

IAlte sporuri 10.01.06 3435.90 931.21 979.00 862.40 663.29 

!Fond aferent platii cu ora 10.01.1 1 1123.00 354.66 303.90 156. 10 308.34 

lndemnizatii platite unor persoane din afara unita 10.01.12 583.80 205.30 250.00 -34.00 162.50 

llndemnizatii de delegare 10.01.13 187.95 33.70 42.40 83.10 28.75 

Alocatii pentru transportul la si de la locul de m 10.01.15 2.00 2.00 -4.00 

IAlte drepturi salariale in bani 10.01.30 2948.00 428.00 382.00 1114.00 1024.00 

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 1 10.02 • 30.50 3.00 8.50 7.00 12.00 

INorme de hrana 10.02.02 14.00 3.00 4.00 4.00 3.00 

lrransportul la si de la locul de munca 10.02.05 16.50 4.50 3.00 9.00 

lcontributii (cod 10.03.01la10.03.06) 10.03 11919.05 3189.23 2911.90 2963.30 2854.62 

lcontributii de asigurari sociale de stat 10.03.01 8262.60 2170.77 1998.50 2059.30 2034.03 

lcontributii de asigur?ri de somaj 10.03.02 280.20 86.21 68.60 69.80 55.59 

lcontributii de asigurari sociale de sanatate 10.03.03 2694.90 758.25 676.40 657.70 602.55 

Contributii de asigurari pentru accidente de munca 10.03.04 112.55 34.80 28.60 33.50 15.65 

Contributii pcntru concedii si indemnizatii 10.03.06 568.80 139.20 139.80 143.00 146.80 

ITITLUL a BUNURI SI SERVICll (cod 20.01 la 20.06 20 • 82893.57 14544.00 12081.00 9377.00 46891.57 51478.00 52701.00 

lsunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20. 20.01 • 12427.12 3429.10 2709.50 2738.80 3549.72 22344.00 23344.00 24844.ool 

IFumituri de birou 20.01.01 394.90 87.15 94.85 70.00 142.90 22044.00 23044.00 24544.001 

!Materiale pcntru curatenie 20.01.02 434.80 128.70 66.40 139.00 100.70 I 
wcalzit. lluminat si forta motrica 20.01.03 3078.45 1299.40 880.30 482.65 416.10 



JUDETUL BUZAU Editat la data 0910212017 
Consiliul Judetean 

02 - Buget local detaliat 

(mii lei) Decembrie / 2016 Pag. 4 I 39 

Denumire indicator Cod Total AN Stingere Trim. I Trim.II Trim.Ill Trim.IV 2017 2018 2019 
pl. restante 

JApa. canal si salubritatc 20.01.04 770.30 233.50 161.40 201.80 173.60 

Jcarburanti si lubrifianti 20.01.05 475.90 122.09 99.80 118.90 135.11 

IPiese de schimb 20.01.06 169.40 42.50 21.90 83.10 21.90 

!Transport 20.01.07 52.90 25.40 13.80 10.00 3.70 

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 946.65 242. 16 212.90 189.05 302.54 

Matcriale si prcstari de servicii cu caracter func 20.01.09 615.30 106.50 144.10 208.00 156.70 

IAttc bunuri si servicii pcntru ?ntretincrc si func 20.01.30 5488.52 1141.70 1014.05 1236.30 2096.47 300.00 300.00 300.oo j 

JReparatii curente 20.02 56010.10 7101.00 6693.00 3547.00 38669.10 28693.00 28922.00 28202.001 

Jurana (cod 20.03.01+20.03.02) 20.03 • 5252.50 2214.60 1425.70 959.80 652.40 I 
IHrana pentru oarneni 20.03.01 5250.50 2213.60 1424.70 955.80 656.40 I 
IHrana pcntru animale 20.03.02 2.00 1.00 1.00 4.00 -4.00 I 
JMedicamente si materiale sanitare (cod 20.04.011 20.04 • 417.00 148.80 70.50 97.00 100.70 I 
JMedicamente 20.04.01 312.30 102.80 49.00 82.00 78.50 I 
JMateriale sanitare 20.04.02 76.70 29.00 17.50 5.00 25.20 I 
J0ezinfcctanti 20.04.04 28.00 17.00 4.00 10.00 -3.00 

lsunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20. 20.05 .. 728.65 183.25 99.65 132.75 313.00 

Juniforme si echiparncnt 20.05.01 8.15 22.00 -13.00 3.15 -4.00 

IAlte obiccte de inventar 20.05.30 720.50 161.25 112.65 129.60 317.00 

locplasari, dctasari. transferari (cod 20.06.01+20 20.06 • 792.28 189.50 118.50 386.SO 97.78 50.00 50.00 5o.oo l 

loeplasari inteme, deta??ri, transfer?ri 20.06.01 636.28 109.50 77.50 361.50 87.78 50.00 50.00 50.00 

loeplasari ?n str?in?tatc 20.06.02 156.00 80.00 41.00 25.00 10.00 

lcani, publicatii si materialc documentarc 20.11 267.66 50.00 37.00 64.00 116.66 

lconsultanta si expcrtiza 20.12 114.50 27.00 20.00 35.00 32.50 

lrrcgatire profesionala 20.13 279.56 64.00 55.00 145.00 15.56 

lrrotcctia muncii 20. 14 27.30 35.00 2.50 -19.00 8.80 

lcomisioane si altc costuri afcrcntc imprumuturilo 20.24 .. 790.00 55.00 55.00 665.00 15.00 41.00 35.00 30.001 

Comisioane si altc costuri afcrentc imprumuturilo 20.24.02 790.00 55.00 55.00 665.00 15.00 41 .00 35.00 30.00 



JUDETUL BUZAU Edita! la data 09/0212017 
Consiliul Judetean 

02 - Buget local detaliat 

(mii lei) Decembrie I 2016 Pag. 5 I 39 

Denumire indicator Cod Total AN 
Stingere 

Trim. I Trim.II Trim.Ill Trim.IV 2017 2018 2019 pf. restante 

IAJte chcltuieli (cod 20.30.0 1 la 20.30.04+20.30.0 20.30 * 5786.90 1046.75 794.65 625.15 3320.35 350.00 350.00 350.00 

IRcclama si publicitate 20.30.0 1 437.00 104.00 124.00 87.00 122.00 

IProtocol si reprezentare 20.30.02 328.00 64.00 78.00 108.00 78.00 

jPrime de asigurare non-viata 20.30.03 238.39 40.09 28.50 40.80 129.00 

lchirii 20.30.04 5.00 1.25 1.25 1.25 1.25 

IAlte cheltuicli cu bunuri si scrvicii 20.30.30 4778.51 837.41 562.90 388.10 2990.10 350.00 350.00 350.001 

jT ITLUL m DOBAl'iZI (cod 30.01la30.03) 30 * 200.00 450.00 450.00 -700.00 1500.00 1285.00 1080.ool 

joobanzi aferente dator ici publicc interne (cod 30 30.01 * 200.00 450.00 450.00 -700.00 1500.00 1285.00 1080.ool 

loobanzi aferente datoriei publice inteme directe 30.01.01 200.00 450.00 450.00 -700.00 1500.00 1285.00 1080.ool 

JnTLUL V FONDURI DE REZERVA (cod 50.04) so * 6.00 -6.00 2000.00 2500.00 3000.ool 

Fond de rezerva bugetara la dispozitia autorit??i l 50.04 6.00 -6.00 2000.00 2500.00 3000.00 

ITITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE AOMINISTRA 51 * 16232.00 4451.00 3089.00 5587.00 3105.00 8900.00 8900.00 8900.ool 

ITransferuri curcntc (cod 51.01.01+5 1.0l.03+51.01 51.01 * 12138.00 2917.00 3089.00 3987.00 2145.00 8900.00 8900.00 8900.ool 

jrransferuri catrc institu?ii publice 51.01.01 6650.00 1745.00 1805.00 1660.00 1440.00 7400.00 7400.00 1400.ooj 

jActiuni de sanatate 51.01.03 1750.00 500.00 500.00 500.00 250.00 1500.00 1500.00 ISOO.oo l 

Transferuri din bugetele consiliilor locale ?i jud 51.01.24 916.00 422.00 494.00 

Transferuri din bugetele locale pentru finan?area 51.01.49 1305.00 250.00 290.00 310.00 455.00 

lrransferuri de la bugetul jude?ului c?trc bugetel 51.01.64 151 7.00 1517.00 

ITransfcruri de capital (cod51.02.12+51.02.28+51.0 51.02 * 4094.00 1534.00 1600.00 960.00 

Jrransferuri din bugetele locale pentru finan?area 51.02.28 3524.00 964.00 1600.00 960.00 

Alte transfeniri de capital catre institutii publi 51.02.29 570.00 570.00 

jTITLUL IX ASlSTENTA SOCIALA (cod 57.02) 57 * 73191.00 20272.00 19500.00 16870.00 16549.00 82172.00 82172.00 82172.ool 

jAjutoare sociale (cod 57.02.0 1 la 57.02.04) 57.02 * 73191.00 20272.00 19500.00 16870.00 16549.00 82 172.00 82172.00 82112.ooj 

IAjutoare sociale in numerar 57.02.01 64702.00 17600.00 17500.00 13400.00 16202.00 72500.00 72500.00 12soo.ool 

jAjutoare socialc in natura 57.02.02 8489.00 2672.00 2000.00 3470.00 347.00 9672.00 9672.00 9612.oo l 

lnTLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 59.01+ 59.02 + 59. 59 * 7875.60 2148.00 1847.00 2504.00 1376.60 5890.00 5890.00 5890.ool 

JAsociatii si fundatii 59.11 2913.00 1200.00 900.00 693.00 120.00 2200.00 2200.00 2200.00 1 



JUDETUL BUZAU Editat la data 09/0212017 
Consiliul Judetean 

02 - Buget local detaliat 

(mii lei) Decembrie / 2016 Pag. 6 I 39 

Denumire indicator Cod Total AN Stingere Trim. I Trim.II Trim.Ill Trim.IV 2017 2018 2019 pl. restante 

lsustincrca cultelor 59.12 300.00 100.00 100.00 100.00 300.00 300.00 300.ool 

leontributii la salarizarea personalului neclerical 59. IS 4623.00 848.00 847.00 1711.00 1217.00 3390.00 3390.00 3390.ool 

IDesp?gubiri civile 59.17 39.60 39.60 I 
lcHEL TU IE LI DE CAPITAL (cod 71 +72+75) 70 * 94716.00 49794.00 15000.00 14840.00 15082.00 60000.00 60000.00 60000.001 

lnTLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71. 71 * 94716.00 49794.00 15000.00 14840.00 15082.00 60000.00 60000.00 60000.001 

!Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.0l .30) 71.01 * 7427.00 2825.00 4500.00 200.00 -98.00 I 
!construe? ii 71.0 1.01 1650.00 900.00 500.00 250.00 I 
Ma?ini, cchipamente si mijloace de transpon 71.01.02 4663.50 1125.00 4000.00 ·160.00 ·301.50 

Mobilier. aparatur? birotic? ?i alte active corpor 71.01.03 294.50 290.00 4.50 

IA!te active fixe 71.01.30 819.00 510.00 110.00 199.00 

IRepara?ii capitale aferente activelor fixe 71.03 87289.00 46969.00 10500.00 14640.00 15180.00 60000.00 60000.00 60000.ooj 

loPERATlUNI FlNANCIARE (cod 80+81) 79 • 7650.00 3650.00 3650.00 500.00 -150.00 5625.00 5625.00 5625.ool 

ITITLUL XVII RAMBURSARI DE CREDITE (cod 81.01+81. 81 • 7650.00 3650.00 3650.00 500.00 -150.00 5625.00 5625.00 5625.ool 

IRambursar i de crcditc internc (cod 81.02.01+81.02 81.02 • 7650.00 3650.00 3650.00 500.00 - 150.00 5625.00 5625.00 5625.ool 

IRambursari de credite afercnte datoriei publice in 81 .02.05 7650.00 3650.00 3650.00 500.00 -150.00 5625.00 5625.00 5625.001 

IPartea I-a SERVICll PUBLICE GE1'ER.\LE (cod 50.02 • 25528.00 7052.00 5320.00 6095.00 7061.00 24991.00 27270.00 30560.ool 

IAutoritati publicc si actiuni cxtcrnc (cod 51.02.01) 51.02 • 22452.00 5585.00 3780.00 5620.00 7467.00 20000.00 22000.00 25000.ool 

!TOTAL CHELTUIELI (cod01+70+79) 00 • 22452.00 5585.00 3780.00 5620.00 7467.00 20000.00 22000.00 25000.ooj 

lc HELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+5 0 1 • 20500.00 3700.00 3780.00 5620.00 7400.00 20000.00 22000.00 25000.ool 

ITITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.0I+lO.O 10 • 8500.00 1900.00 2080.00 2620.00 1900.00 10000.00 11000.00 12500.ool 

lcheltuicli salariale in bani (cod 10.01.01+10.0l 10.01 * 6723.00 1513.00 1730.00 2028.00 1452.00 10000.00 ll000.00 12500.oo j 

lsalari i de baza 10.01.0 1 5950.00 1408.00 1422.00 1720.00 1400.00 10000.00 I 1000.00 12500.ool 

IAlte sporuri 10.01.06 85.00 5.00 110.00 110.00 -140.00 I 
lndemnizatii platite unor persoane din afara unita 10.01.1 2 525.00 75.00 150.00 150.00 150.00 

l1ndemniza1ii de delegare 10.01.13 122.00 22.00 35.00 35.00 30.00 

Alte drc:pluri salariale in bani 10.01.30 41.00 3.00 13.00 13.00 12.00 

lc heltuicli salariale in natura (cod 10.02.01 la l 10.02 • 14.00 3.00 4.00 4.00 3.00 



JUDETUL BUZAU Editat la data 09/02/2017 
Consiliul Judetean 

02 - Buget local detaliat 

(mii lei) Decembrie / 2016 Pag. 7 I 39 

Denumire indicator Cod Total AN Stlngere Trim. I Trim.II Trim.Ill Trim.IV 2017 2018 2019 pl. restante 

INonne de hrana 10.02.02 14.00 3.00 4.00 4.00 3.00 

lcontributii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 • 1763.00 384.00 346.00 588.00 445.00 

Contributii de asigurari socialc de stat 10.03.01 1243.00 278.00 230.00 420.00 315.00 

Contributii de asigur?ri de somaj 10.03.02 50.00 8.00 10.00 20.00 12.00 

Contributii de asigurari sociale de sana1a1e 10.03.03 361.00 78.00 82.00 126.00 75.00 

Con1ribu1ii de asigurari pcntru accidente de munca 10.03.04 31.00 5.00 8.00 10.00 8.00 

lcontributii pentru concedii si indcmnizatii 10.D3.06 78.00 15.00 16.00 12.00 35.00 

lnTLUL II BU1'-URI SI SERVICn (cod 20.01 la 20.06 20 * 12000.00 1800.00 1700.00 3000.00 5500.00 10000.00 11000.00 12500.ool 

lsunuri si scrvicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20. 20.01 • 5647.00 1088.00 1025.00 1500.00 2034.00 10000.00 11000.00 12500.ool 

IFumituri de birou 20.01.01 200.00 50.00 60.00 40.00 50.00 10000.00 11000.00 12500.001 

Materiale pentru curatenic 20.01.02 235.00 60.00 20.00 90.00 65.00 

wcalzit, lluminat si forta motrica 20.01.03 550.00 200.00 90.00 170.00 90.00 

IApa. canal si salubritate 20.01.04 110.00 25.00 5.00 50.00 30.00 

lcarburanti si lubrifianti 20.01.05 220.00 55.00 25.00 90.00 50.00 

IPiese de schimb 20.01.06 135.00 30.00 10.00 70.00 25.00 

IPosta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 588.00 133.00 135.00 90.00 230.00 

Materiale si prestari de servicii cu caractcr func 20.0 1.09 393.00 53.00 95.00 150.00 95.00 

Alte bunuri s i servicii pentru ?ntretinere s i func 20.01.30 3216.00 482.00 585.00 750.00 1399.00 

IReparatii curcnte 20.02 200.00 45.00 35.00 70.00 50.00 

Buouri de natura obicctelor de inveotar (cod 20. 20.05 • 465.00 106.00 80.00 110.00 169.00 

IAlte obiecte de inventar 20.05.30 465.00 106.00 80.00 11 0.00 169.00 

Dcplasari, dcrasari, transfcrari (cod 20.06.01+20 20,06 * 673.00 130.00 70.00 370.00 103.00 

Deplasari intcme. deta??ri. rransfer?ri 20.06.01 523.00 55.00 30.00 345.00 93.00 

IDeplasari ?n str?in?tate 20.06.02 150.00 75.00 40.00 25.00 10.00 

Carti. publicatii si materiale documentarc 20.11 143.00 28.00 10.00 30.00 75.00 

lconsultanta si cxpeniza 20.12 112.00 27.00 20.00 35.00 30.00 

IPregatirc profesionala 20. 13 225.00 40.00 40.00 120.00 25.00 



JUDETUL BUZAU 
.-.. 

Edita t la da ta 09/02/201 7 
Conslliu l Judetean 

02 - Buget local detaliat 

(mii lei) Decembrie I 2016 Pag. 8 I 39 

Denumire indicator Cod Total AN 
Stfngere 

Trim. I Trim.II Trim.Ill Trim.IV 2017 2018 2019 pf. restante 

IProtectia muncii 20.14 15.00 20.00 10.00 -25.00 10.00 

IAlte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.0 20.30 * 4520.00 316.00 410.00 790.00 3004.00 

IReclama si publicitate 20.30.01 432.00 100.00 121.00 86.00 125.00 

!Protocol si reprezentare 20.30.02 328.00 64.00 78.00 108.00 78.00 

!Prime de asigurare non-viata 20.30.03 135.00 25.00 20.00 35.00 55.00 

lchirii 20.30.04 4.00 1.00 1.00 1.00 1.00 

IAlte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 3621.00 126.00 190.00 560.00 2745.00 

JcHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 • 1952.00 1885.00 67.00 

JnTLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71. 71 • 1952.00 1885.00 67.00 

!Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.0l.30) 71.01 • 1267.00 1200.00 67.00 

IMa?ini , echipamente si mijloace de transpon 71.01.02 390.00 500.00 . J J0.00 

Mobilicr, aparatur'? birotic? ?i altc active corpor 71.01.03 290.00 290.00 

JA1te active fixe 71.01.30 587.00 410.00 110.00 67.00 

Rcpara?ii capitale aferente activelor fixe 71.03 685.00 685.00 

JAutoritati executive si legislative (cod 51.02.01.03) 51.02.01 • 22452.00 5585.00 3780.00 5620.00 7467.00 20000.00 22000.00 2sooo.oo l 

JAutoritati executive 51.02.01.03 22452.00 5585.00 3780.00 5620.00 7467.00 20000.00 22000.00 25000.ool 

'TOTAL CH ELTUIELI (cod01+70+79) 00 • 22452.00 5585.00 3780.00 5620.00 7467.00 20000.00 22000.00 25000.oo l 

lcH EL T U IE LI CURENTE (cod 1O+20+30+40+50+5 l +55+56+5 01 • 20500.00 3700.00 3780.00 5620.00 7400.00 20000.00 22000.00 25000.oo l 

ITITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.0 10 • 8500.00 1900.00 2080.00 2620.00 1900.00 10000.00 11000.00 12500.oo l 

lchcltuieli sa lariale in bani (cod 10.01.01+10.0l 10.01 • 6723.00 1513.00 1730.00 2028.00 1452.00 10000.00 11000.00 12500.oo l 

!salarii de baza 10.01.01 5950.00 1408.00 1422.00 1720.00 1400.00 10000.00 I 1000.00 12500.ool 

IAltc sporuri 10.01.06 85.00 5.00 110.00 I 10.00 · 140.00 

lndemnizatii platite unor persoane din afara unita 10.01.12 525.00 75.00 150.00 150.00 150.00 

llndemnizatii de delegarc 10.01.13 122.00 22.00 35.00 35.00 30.00 

IAltc drepturi salariale in bani 10.01.30 41.00 3.00 13.00 13.00 12.00 

Jchcltuicli salariale in natura (cod 10.02.01 la I 10.02 * 14.00 3.00 4.00 4.00 3.00 

JNorme de hrana 10.02.02 14.00 3.00 4.00 4.00 3.00 



...... , 
JUDETUL BUZAU Edita! la data 09/02/2017 
Consiliul Judetean 

02 - Buget local detaliat 

(mii lei) Decembrie 12016 Pag. 9 I 39 

Denumire indicator Cod Total AN Stingere Trim. I Trim.II Trim.Ill Trim.IV 2017 2018 2019 
pl. restante 

lcontributii (cod 10.03.0l la 10.03.06) 10.03 • 1763.00 384.00 346.00 588.00 445.00 

Contributii de asigurari socialc de stat 10.03.01 1243.00 278.00 230.00 420.00 315.00 

Contributii de asigur?ri de somaj 10.03.02 50.00 8.00 10.00 20.00 12.00 

Contributii de asigurari sociale de sanatatc 10.03.03 361.00 78.00 82.00 126.00 75.00 

Contributii de asigurari pcntru accidcnte de munca 10.03.04 31.00 5.00 8.00 10.00 8.00 

Contributii pcntru conccdii si indcmnizatii 10.03.06 78.00 15.00 16.00 12.00 35.00 

ITITLUL II BUNURI SI SERVlCH (cod 20.01 la 20.06 20 * 12000.00 1800.00 1700.00 3000.00 5500.00 10000.00 11000.00 12soo.ooj 

IBunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20. 20.01 • 5647.00 1088.00 1025.00 1500.00 2034.00 10000.00 11000.00 12soo.ooj 

IFumituri de birou 20.01.01 200.00 50.00 60.00 40.00 50.00 10000.00 11000.00 12500.oo l 

Materialc pentru curatenic 20.01.02 235.00 60.00 20.00 90.00 65.00 

lmcalzit, lluminat si fona motrica 20.01.03 550.00 200.00 90.00 170.00 90.00 

IApa. canal si salubritatc 20.01.04 110.00 25.00 5.00 50.00 30.00 

lcarburanti si lubrifianti 20.01.05 220.00 55.00 25.00 90.00 50.00 

IPiese de schimb 20.01.06 135.00 30.00 10.00 70.00 25.00 

Posta, tele<:omunicatii. radio. tv. internet 20.01.08 588.00 133.00 135.00 90.00 230.00 

Materiale si prestari de servicii cu caractcr func 20.01.09 393.00 53.00 95.00 150.00 95.00 

Altc bunuri si servicii pentru ?ntr.:tinere si func 20.01.30 3216.00 482.00 585.00 750.00 1399.00 

IReparatii curente 20.02 200.00 45.00 35.00 70.00 50.00 

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20. 20.05 • 465.00 106.00 80.00 110.00 169.00 

IAlte obiecte de inventar 20.05.30 465.00 106.00 80.00 110.00 169.00 

Dcplasari, dctasari, transfcrari (cod 20.06.01+20 20.06 • 673.00 130.00 70.00 370.00 103.00 

Deplasari inteme, deta??ri, transfer?ri 20.06.01 523.00 55.00 30.00 345.00 93.00 

loeplasari ?n str?in?tate 20.06.02 150.00 75.00 40.00 25.00 10.00 

Carti, publicatii si materiale documentare 20.11 143.00 28.00 10.00 30.00 75.00 

lconsultanta si expeniza 20.12 112.00 27.00 20.00 35.00 30.00 

Pregatire profesionala 20.13 225.00 40.00 40.00 120.00 25.00 

IProtectia muncii 20.14 15.00 20.00 10.00 -25.00 10.00 



JUDETUL BUZAU .-.... ., 
Editat la data 09/0212017 

Consiliul Judetean 
02 - Buget local detaliat 

(mii lei) Decembrie 12016 Pag. 10 I 39 

Denumire indicator Cod Total AN Stingere Trim. I Trim.II Trim.Ill Trim.IV 2017 2018 2019 pl. restante 

!Alic cbcltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.0 20.30 * 4S20.00 316.00 410.00 790.00 3004.00 

Reclama si publicitate 20.30.01 432.00 100.00 121.00 86.00 125.00 

!Protocol si reprezentare 20.30.02 328.00 64.00 78.00 108.00 78.00 

Prime de asigurare non-viata 20.30.03 135.00 25.00 20.00 35.00 55.00 

lchirii 20.30.04 4.00 1.00 1.00 1.00 1.00 

Altc cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 3621.00 126.00 190.00 560.00 2745.00 

lcHELTUIELI DE CAPrTAL (cod 71+72+75) 70 • 1952.00 1885.00 67.00 

ITITLUL XIII ACTIVE NEFJNANCIARE (cod 71.01 + 71. 71 • 19S2.00 1885.00 67.00 

!Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 71.01 • 1267.00 1200.00 67.00 

Ma?ini, echipamente si mijloacc de transport 71.01.02 390.00 500.00 -1 10.00 

Mobilicr. aparatur? birotic? ?i altc active corpor 71.01.03 290.00 290.00 

IAltc acttve fixe 71.01.30 587.00 410.00 I 10.00 67.00 

Repara?ii capitale aferente activclor fixe 71.03 685.00 685.00 

IAlte servicii publicc gcncrale (cod S4.02.0S la S4.02.07+S4.02.10+S4.02.SO) 54.02 • 2086.00 962.00 103S.OO -190.00 279.00 34SO.OO 3950.00 44so.ooi 

ITOTAL CHELT UIELI (cod01+70+79) 00 * 2086.00 962.00 1035.00 -190.00 279.00 3450.00 39SO.OO 44so.ool 

lcHELTUlELI CURENTE (cod 10+20+30+40+SO+Sl +55+56+S 01 • 2004.00 962.00 1035.00 -190.00 197.00 34SO.OO 39SO.OO 44so.oo l 

ITITLUL I CHELTUlELl DE PERSO~AL (cod 10.01+10.o 10 • 8SO.OO 325.00 32S.OO 2S.OO 175.00 900.00 900.00 900.oo l 

lchcltuicli salariale in bani (cod 10.01.01+10.01 10.01 • 684.00 273.50 273.50 3.SO 133.50 900.00 900.00 900.ool 

lsalarii de baza 10.01.01 670.70 179.20 179.50 180.50 131.50 900.00 900.00 900.ool 

lndemnizatii platite unor pcrsoane din afara unita 10.01.12 0.30 90.30 90.00 - 180.00 

llndemnizatii de delegare 10.01.13 8.00 2.00 3.00 2.00 1.00 

IAlte drepturi salarialc in bani 10.01.30 5.00 2.00 1.00 1.00 1.00 

lcontributii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 * 166.00 SI.SO SI.SO 21.50 41.SO 

Contributii de asigurari socialc de stat 10.03.01 116.40 29.10 29. 10 29.10 29.10 

lcontributii de asigur?ri de somaj 10.03.02 3.60 0.90 0.90 0.90 0.90 

lconuibutii de asigurari sociale de sanatate 10.03.03 38.40 19.60 19.60 -10.40 9.60 

Contributii de asigurari pcntru accidente de munca 10.03.04 1.20 0.30 0.30 0.30 0.30 



JUDETUL BUZAU 
.----. 

Edita! la data 09/02/2017 
Consiliul Judetean 

02 - Buget local detaliat 

(mii lei) Decembrie 12016 Pag. 11 I 39 

Denumire indicator Cod Total AN Stingere Trim. I Trim.II Trim.Ill Trim.IV 2017 2018 2019 pl. restante 

Contributii pcntru conccdii si indcmnizatii 10.03.06 6.40 1.60 1.60 1.60 1.60 

IT ITLUL IT BUNURI SI SERVICU (cod 20.0l la 20.06 20 * 238.00 215.00 210.00 -2 15.00 28.00 550.00 550.00 s so.oo l 

lsunuri si scrvicii (cod 20.01.01 la 20.0 1.09+20. 20.01 * 162.00 48.SO 42.50 47.00 24.00 250.00 250.00 250.oo l 

IFurnituri de birou 20.01.01 5.00 2.00 1.00 1.00 1.00 250.00 250.00 250.oo l 

IMateriale pencru curatenic 20.01.02 5.00 1.00 2.00 1.00 1.00 I 

~cal:tit, lluminat si forta motrica 20.01.03 30.10 9.10 7.00 7.00 7.00 

IApa. canal si salubritatc 20.01.04 2.00 0.70 0.70 0.10 0.50 

lcarburanti si lubrilianti 20.01.05 22.90 6.70 5.80 -1.10 11.50 

IPiese de schimb 20.01.06 2.00 1.00 1.00 

IPosta. tclccomunicatii. radio, tv, internet 20.01.08 16.00 4.00 4.00 4.00 4.00 

Materiale si prestari de servicii cu caracter func 20.01.09 51.00 11.00 11.00 19.00 10.00 

IAlte bunuri si servicii pcntru ?ntrctincrc si func 20.0 1.30 28.00 13.00 11.00 15.00 - 11.00 

IReparatii curcntc 20.02 3.00 1.00 1.00 1.00 

Medicamcntc si matcrialc sanitarc (cod 20.04.01 I 20.04 * o.so 0.50 

IMatcriale sanitare 20.04.02 0.50 0.50 

Bunuri de natura obicctclor de inventar (cod 20. 20.05 * 6.00 4.00 l.00 LOO 

IA11c obiecte de invcntar 20.05.30 6.00 4.00 1.00 1.00 

Deplasari. dctasari , transfcrari (cod 20.06.01+20 20.06 • 52.00 34.00 35.00 -17.00 50.00 so.oo 50.00 

IDeplasari inteme, deta??ri, transfcr?ri 20.06.01 46.00 29.00 34.00 -17.00 50.00 50.00 50.ool 

IDeplasari ?n str?in?tatc 20.06.02 6.00 5.00 1.00 I 

Carti. publicatii si materiale documcntarc 20.11 4.00 0.50 3.50 

Pregatire profcsionala 20. 13 9.00 2.00 4.00 3.00 

IAlte cheltuicli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.0 20.30 * 1.50 125.00 126.50 -250.00 250.00 250.00 250.ool 

Alte cheltuieli cu bunuri si servici i 20.30.30 1.50 125.00 126.50 -250.00 250.00 250.00 250.00 

ITITLUL V FONDURI DE REZERVA (cod 50.04) so * 6.00 -6.00 2000.00 2500.00 3000.ool 

Fond de rczcrva bugetara la dispozitia autorit??il 50.04 6.00 -6.00 2000.00 2500.00 3000.00 

ITITLUL VJ TRA.NSFERUR J JNTRE UNITATI ALE ADMINLSTR.\ 51 • 9 16.00 422.00 494.00 



JUDETUL BUZAU Editat la data 09/0212017 
Consiliul Judetean 

02 - Buget local detaliat 

(mii lei) Decembrie I 2016 Pag. 12 I 39 

Denumire indicator Cod Total AN Stingere Trim. I Trim.II Trim.I/I Trim.JV 2017 2018 2019 
pl. restante 

Transferuri curcnte (cod 51.01.01+51.0l.03+51.01 51.01 • 916.00 422.00 494.00 

Transferuri din bugetele consiliilor locale ?i jud 51.01.24 916.00 422.00 494.00 

lc HELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 • 82.00 82.00 

ITITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71. 71 • 82.00 82.00 

!Active fixe (cod 71.0 1.0l la 71.0l.03+7 1.01.30) 71.01 • 82.00 82.00 

Ma?ini , echipamcntc si mijloace de transpon 71.01.02 77.50 77.50 

Mobilier, aparatur? birotie? ?i alte active eorpor 71.01.03 4.50 4.50 

Fond de rczerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale 54.02.05 6.00 -6.00 2000.00 2500.00 3000.00 

!TOTAL CHELTUIELI (cod01+70+79) 00 • 6.00 -6.00 2000.00 2500.00 

lcHELTUIELl CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+5 01 • 6.00 -6.00 2000.00 2500.00 3000.ool 

lnTLUL V FONDURI DE REZERVA (cod 50.04) 50 • 6.00 -6.00 2000.00 2500.00 3000.ool 

Fond de rezerva bugetara la dispozitia autorit?'?il 50.04 6.00 -6.00 2000.00 2500.00 3000.00 

lscrvieii publiee eomunitare de evidenta a persoanelor 54.02.10 1150.00 290.00 285.00 290.00 285.00 1150.00 1150.00 1150.00 1 

'TOTAL CHELTUIELI (cod01+70+79) 00 • 1150.00 290.00 285.00 290.00 285.00 1150.00 1150.00 1150.oo l 

lcnEL TUIELI CUR£1'TE (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+5 01 • 1068.00 290.00 285.00 290.00 203.00 1150.00 1150.00 1150.oo j 

ITITLUL 1 CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.0 10 • 850.00 225.00 225.00 225.00 175.00 900.00 900.00 900.ooj 

lcheltuieli salariale in bani (cod 10.01.0l+ 10.01 10.01 • 684.00 183.50 183.50 183.50 133.50 900.00 900.00 900.ool 

lsalarii de baza 10.01.01 670.70 179.20 179.50 180.50 131.50 900.00 900.00 900.ool 

lndemnizatii platite unor persoane din afara unita 10.01.12 0.30 0.30 

l1ndemnizatii de delcgare 10.01.13 8.00 2.00 3.00 2.00 1.00 

Alie drepturi salariale in bani 10.01.30 5.00 2.00 1.00 1.00 1.00 

lcontribotii (cod 10.03.0 1 la 10.03.06) 10.03 • 166.00 41.50 41.50 41.50 41.50 

Contributi i de asigurari sociale de stat 10.03.01 116.40 29.10 29.10 29.10 29.10 

Contributii de asigur'?ri de somaj 10.03.02 3.60 0.90 0.90 0.90 0.90 

Contributii de asigurari soeiale de sanatate 10.03.03 38.40 9.60 9.60 9.60 9.60 

Contributii de asigurari pentru accidente de munea 10.03.04 1.20 0.30 0.30 0.30 0.30 

Contributii pcntru concedii si indcmnizatii 10.03.06 6.40 1.60 1.60 1.60 1.60 



-JUDETUL BUZAU Edita t la data 09/0212017 
Consiliul Judetean 

02 - Buget local detaliat 

(mii lei) Decembrie I 2016 Pag. 13 I 39 

Denumire indicator Cod Total AN 
Stingere 

Trim. I Trim.II Trim.Ill Trim.IV 2017 2018 2019 
pl. restante 

lnTL L II BUNURI S I S ERVICII (cod 20.01 la 20,06 20 * 218.00 65.00 60.00 65.00 28.00 250.00 250.00 250.oo l 

lnunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20. 20.01 * 162.00 48 .• 50 42.50 47.00 24.00 250.00 250.00 250.oo l 

IFumituri de birou 20.01.01 5.00 2.00 1.00 1.00 1.00 250.00 250.00 250.00 

IMaterialc pcntru curatenie 20.01.02 5.00 1.00 2.00 1.00 1.00 

lmcalzit, lluminat si forta motrica 20.0 1.03 30.10 9.10 7.00 7.00 7.00 

IApa, canal si salubritate 20.0 1.04 2.00 0.70 0.70 0.10 0.50 

lcarburanti si lubrifianti 20.01.05 22.90 6.70 5.80 - 1.10 11.50 

IPiese de schimb 20.01.06 2.00 1.00 1.00 

IPosta. telecomunicatii, radio. tv, internet 20.01.08 16.00 4.00 4.00 4.00 4.00 

Matcriale si prestari de servicii cu caracter func 20.01.09 51.00 11.00 11.00 19.00 10.00 

Alte bunuri si servicii pentru ?ntrctinere si func 20.01.30 28.00 13.00 11.00 15.00 -11.00 

IReparatii curentc 20.02 3.00 1.00 1.00 1.00 

Mcdicamente si matcriale sanitarc (cod 20.04.011 20.04 * 0.50 0.50 

IMateriale sanitare 20.04.02 0.50 0.50 

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20. 20.05 * 6.00 4.00 1.00 LOO 

IAlte obiecte de inventar 20.05.30 6.00 4.00 1.00 1.00 

Dcplasari , dctasari, transfcrari (cod 20.06.01+20 20.06 * 32.00 9.00 10.00 13.00 

Deplasari inteme, deta??ri, transfer?ri 20.06.0J 26.00 4.00 9.00 13.00 

loeplasari ?n str?in?tate 20.06.02 6.00 5.00 1.00 

Carti , publicatii si materiale documentare 20. 1 I 4 .00 0.50 3.50 

Pregatire profesionala 20.13 9.00 2.00 4.00 3.00 

IAltc chcltuicli (cod 20.30.0 1 la 20.30.04+20.30.0 20.30 * 1.50 I.SO 

Alte chcltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 1.50 1.50 

lcHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 * 82.00 82.00 

ITITLUL xm ACTIVE NEFINANCIARE (cod 1 1.01 + 71. 71 * 82.00 82.00 

!Active fi xc (cod 71.01.0l la 7 1.01.03+71.0l.30) 71.01 * 82.00 82.00 

Ma?ini. echipamentc si mijloace de transport 71.01.02 77.50 77.50 



....--.,. - , 
JUDETUL BUZAU \ 

Editat la data 09/02/2017 
Consiliul Judetean 

02 - Buget local detaliat 

(mii lei) Decembrie 12016 Pag. 14 I 39 

Denumire indicator Cod Total AN Stingere Trim. I Trim.II Trim.Ill Trim.IV 2017 2018 2019 
pl. restante 

Mobilier, aparatur? birotic? ?i alte active corpor 71.01.03 4.50 4.50 

Alte servicii publice generale 54.02.50 936.00 672.00 744.00 -480.00 300.00 300.00 300.00 

!TOTAL CHELTUIELI (cod01+70+79) 00 * 936.00 672.00 744.00 -480.00 300.00 300.00 300.ool 

lcHELTUIELI CURENTE (cod l o+20+30+40+50+51+55+56+5 01 * 936.00 672.00 744.00 -480.00 300.00 300.00 300.oo l 

ITITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (c.od 10.01+10.0 10 * 100.00 100.00 -200.00 I 
Cheltuieli salariale in bani (cod 10.0l.01+10.01 10.01 • 90.00 90.00 -180.00 

lndemnizatii platite unor persoane din afara unita 10.01.12 90.00 90.00 -180.00 

lcontr ibutii (cod 10.oJ.OI la 10.03.06) 10.03 * 10.00 10.00 -20.00 

Contributii de asigurari sociale de sanatate 10.03.03 10.00 10.00 -20.00 

ITITLUL II BUNURl SI SERVICII (cod 20.01la20.06 20 * 20.00 150.00 150.00 -280.00 300.00 300.00 

Dcplasari , detasari, transferari (cod 20.06.01+20 20.06 * 20.00 25.00 25.00 -30.00 50.00 50.00 50.00 

Deplasari intcme, deta??ri, transfer?ri 20.06.01 20.00 25.00 25.00 -30.00 50.00 50.00 50.00 

IAltc chcltuicli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.0 20.30 125.00 125.00 -250.00 250.00 250.00 

Alte cheltuieli cu bunuri si servieii 20.30.30 125.00 125.00 -250.00 250.00 250.00 250.00 

ITITLUL VI TRANSFER URI INTRE UNIT A TI ALE ADMINISTRA 51 * 916.00 422.00 494.00 

Transferuri curente (cod 51.01.01+51.0l.03+51.0l 51.01 * 916.00 422.00 494.00 

Transferuri din bugetele consiliilor locale ?i jud 51.01.24 9 16.00 422.00 494.00 

Tranzactii privind datoria publica si CEmprumuturi ( ) 55.02 990.00 505.00 505.00 665.00 -685.00 1541.00 1320.00 1110.00 

!TOTAL CHELTUIELI (cod01+7o+79) 00 * 990.00 505.00 505.00 665.00 -685.00 1541.00 1320.00 

lcHELTUIELI CURENTE (cod 10+2o+30+40+50+51+55+56+5 -01 * 990.00 505.00 505.00 665.00 -685.00 1541.00 1320.00 1110.oo l 

ITITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01la20.06 20 * 790.00 55.00 55.00 665.00 15.00 4 1.00 35.00 3o.oo l 

Comisioane si alte costuri afercntc imprumuturilo 20.24 • 790.00 55.00 55.00 665.00 15.00 41.00 35.00 30.00 

Comisioane si alte costuri aferente imprumuturilo 20.24.02 790.00 55.00 55.00 665.00 15.00 41.00 35.00 30.00 

ITITLUL Ill DOBANZl (cod 30.01 la 30.03) 30 • 200.00 450.00 450.00 -700.00 1500.00 1285.00 

Dobanzi aferente datoriei publicc intcrne (cod 30 30.01 * 200.00 450.00 450.00 -700.00 1500.00 1285.00 1080.00 

Dobanzi aferente datoriei publice inteme directe 30.01.01 200.00 450.00 450.00 -700.00 1500.00 1285.00 1080.00 

ITOTAL CHELTUl ELl (cod01+70+79) 00 • 990.00 505.00 505.00 665.00 -685.00 1541.00 1320.00 u10.oo l 



JUDETUL BUZAU 
..-.... 

Editat la da ta 09/0212017 
Consiliul Judetean 

02 - Buget local detaliat 

(mii lei) Decembrie I 2016 Pag. 15 I 39 

Denumire indicator Cod Tota/AN 
Stingere 

Trim. I Trim.JI Trim.Ill Trim.IV 2017 2018 2019 
pl. restante 

lcHEL TUIELl C URENTE (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+5 01 • 990.00 505.00 505.00 665.00 -685.00 1541.00 1320.00 l ll 0.001 

ITITLUL U BUNURI SI SERVICII (cod 20.01la 20.06 20 * 790.00 55.00 55.00 665.00 15.00 41.00 35.00 3o.oo l 

Comisioane s i altc costuri afercntc imprumuturilo 20.24 * 790.00 55.00 55.00 665.00 15.00 41.00 35.00 30.00 

Comisioane si alte costuri aferente imprumuturilo 20.24.02 790.00 55.00 55.00 665.00 15.00 41.00 35.00 30.00 

lnTLUL Ill OOBA.'\ZI (cod 30.01 la 30.03) 30 • 200.00 450.00 450.00 -700.00 1500.00 1285.00 l08o.ool 

Dobanzi afercntc datoriei publkc interne (cod 30 30.01 • 200.00 450.00 450.00 -700.00 1500.00 1285.00 1080.00 

Dobanzi aferente datoriei publ ice inteme directe 30.01.01 200.00 450.00 450.00 -700.00 1500.00 1285.00 1080.00 

IPar tea a ll-a APA.RARE, OROl'.'\E PUBLICA S l S IGURANTA :'-IATIONAL.\ 59.02 • 1208.00 643.00 185.00 185.00 195.00 700.00 700.00 

IA pa rare (cod 60.02.02) 60.02 • 8 18.00 518.00 100.00 100.00 100.00 350.00 350.00 350.ool 

!TOTAL CHELTUIELI (cod01+7o+79) 00 • 818.00 518.00 100.00 100.00 100.00 350.00 350.00 350.ool 

lcHELTULELI CURE:\'TE (cod l o+2o+3o+4o+5o+51+55+56+5 01 * 418.00 118.00 100.00 100.00 100.00 350.00 350.00 350.oo l 

ITITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.0 t la 20.06 20 • 418.00 118.00 100.00 100.00 100.00 350.00 350.00 350.oo l 

Bunuri si servicii (cod 20.01.0l la 20.01.09+20. 20.01 * 369.80 109.80 84.50 91.50 84.00 350.00 350.00 350.00 

IFumituri de birou 20.01.01 15.00 4.00 3.00 5.00 3.00 350.00 350.00 

Matcriale pentru curatenie 20.01.02 2.00 3.00 I.SO 3.00 -5.SO 

tncalzit, Iluminat s i forta motrica 20.01.03 102.00 47.40 20.00 15.00 19.60 

IApa. canal si salubritate 20.01.04 8.00 3.00 3.00 2.00 

Carburanti si lubritianti 20.01.05 12.50 6.50 6.50 5.00 -5.50 

IPiese de schimb 20.01.06 7.00 3.60 2.00 7.SO -6.10 

Posta. telecomunicatii, radio. tv, internet 20.01.08 31.00 7.50 7.00 6.00 JO.SO 

Materiale si prestari de servicii cu caracter func 20.01.09 18.80 4.80 3.00 5.00 6.00 

Alte bunuri si scrvici i pentru ?ntretinere s i func 20.01.30 173.50 30.00 4 1.50 42.00 60.00 

IReparatii curcnte 20.02 5.00 1.00 3.00 2.00 -1.00 

Bunuri de na tura obiectclor de invcntar (cod 20. 20.05 • 30.00 s.oo J0.00 6.00 9.00 

Aile obiecte de inventar 20.05.30 30.00 5.00 10.00 6.00 9.00 

Carti, publicatii si materiale documentarc 20.11 2.00 2.00 

IAllc cheltuicli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.0 20.30 • 11.20 2.20 2.50 o.so 6.00 



,-. 
JUDETUL BUZAU Editat la data 09/0212017 
Conslliul Judetean 

02 - Buget local detaliat 

(mii lei) Decembrie I 2016 Pag. 16 I 39 

Denumire indicator Cod Total AN Stingere Trim. I Trim.II Trim.Ill Trim.IV 2017 2018 2019 
pl. restante 

Prime de asigurare non-viata 20.30.03 11.20 2.20 2.50 0.50 6.00 

lcHELTUIELI DE CAPfTAL (cod 71+72+75) 70 • 400.00 400.00 

lr1TLUL X'IIl ACTIVE ' EFINANCIARE (cod 7 1.01 +7 1. 71 * 400.00 400.00 

!Active fixc (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.0l.30) 71.01 * 400.00 400.00 

lconstruc?ii 71.01.01 400.00 400.00 

jAparare nationala 60.02.02 818.00 518.00 100.00 100.00 100.00 350.00 350.00 350.00 1 

JroTAL CHELTUrELI (cod01+70+79) 00 • 818.00 518.00 100.00 100.00 100.00 350.00 350.00 350.ool 

jcHELTUIELJ CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+5 01 * 418.00 118.00 100.00 100.00 100.00 350.00 350.00 350.ool 

jTITLUL 11 BUNURI SI SERVTCH (cod 20.01 la 20.06 20 * 418.00 l18.00 100.00 100.00 100.00 350.00 350.00 3so.ool 

Jnunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20. 20.01 • 369.80 109.80 84.50 91.50 84.00 350.00 350.00 350.ool 

jFumituri de birou 20.01.01 15.00 4.00 3.00 5.00 3.00 350.00 350.00 350.ooJ 

Materiale pentru curatenie 20.01.02 2.00 3.00 1.50 3.00 -5.50 

mcalzit, lluminat si forta motrica 20.01.03 102.00 47.40 20.00 15.00 19.60 

jApa. canal si salubritate 20.01.04 8.00 3.00 3.00 2.00 

Jcarburanti si lubrifianti 20.01.05 12.50 6.50 6.50 5.00 -5.50 

jPiese de schimb 20.01.06 7.00 3.60 2.00 7.50 -6.10 

Posta. telecomunicatii, radio. tv. internet 20.01.08 31.00 7.50 7.00 6.00 10.50 

Materiale si prestari de servicii cu caracter func 20.01.09 18.80 4.80 3.00 5.00 6.00 

Alte bunuri si servicii pcntru ?ntrctinere si func 20.01.30 173.50 30.00 41.50 42.00 60.00 

jReparatii curente 20.02 5.00 1.00 3.00 2.00 -1.00 

Bunuri de natura obiectclor de inventar (cod 20. 20.05 • 30.00 5.00 10.00 6.00 9.00 

IAlte obiecte de inventar 20.05.30 30.00 5.00 10.00 6.00 9.00 

Carti, publ icatii si matcriale documentare 20.11 2.00 2.00 

jA1tc cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.0 20.30 • I l.20 2.20 2.50 0.50 6.00 

Prime de asigurare non-viata 20.30.03 11.20 2.20 2.50 0.50 6.00 

jcHELTUTELI DE CAPITAL (cod 7 1+72+75) 70 * 400.00 400.00 

jTITLUL xm ACTIVE NEFLNA CIARE (cod 71.0 1+71. 71 * 400.00 400.00 



JUDETUL BUZAU 
..... , 

Edita! la data 09/02/2017 
Consiliul Judetean 

02 - Buget local detaliat 

(mii lei) Decembrie / 2016 Pag. 17 I 39 

Denumire indicator Cod Total AN Stingere Trim. I Trim.II Trim.Ill Trim.IV 2017 2018 2019 
pl. restante 

JActivc fixc (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 71.01 • 400.00 400.00 

I construe? ii 71.01.0 1 400.00 400.00 

Jordine publica si siguranta nationala (cod 61.02.03+61.02.05+61.02.50) 61.02 * 390.00 125.00 85.00 85.00 95.00 350.00 350.00 350.ool 

!TOTAL CHELTUIELI (cod01+70+79) 00 * 390.00 125.00 85.00 85.00 95.00 350.00 350.00 350.ool 

JcHELTUlELI CURE:'\IE (cod 10+2o+3o+4o+50+51+55+56+5 01 * 350.00 85.00 85.00 85.00 95.00 350.00 350.00 350.ool 

JnTL L II BUNURI SI SERVICH (cod 20.01 la 20.06 20 350.00 85.00 85.00 85.00 95.00 350.00 350.00 350.oo l 

Jsunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20. 20.01 * 295.00 62.80 72.60 78.00 8 1.60 350.00 350.00 350.ool 

JFumituri de birou 20.01.01 18.20 3.15 3.85 4.00 7.20 350.00 350.00 350.ool 

IMateriale pentru curatenie 20.0 1.02 11.30 4.00 2.00 4.00 1.30 I 
!ncalzit. Iluminat s i forta motrica 20.0 1.03 18.00 5.00 3.00 5.00 5.00 

Apa. canal si salubritate 20.01.04 12.50 3.00 3.00 3.00 3.50 

Carburanti si lubrifianti 20.01.0S 39.00 3.39 9.00 13.00 13.61 

IPicse de sehimb 20.0 1.06 15.80 5.40 7.00 3.00 0.40 

Posta, telccomunicatii. radio, tv, internet 20.01.08 52.15 14.26 11.00 19.00 7.89 

Materiale si prestari de servicii cu caracter func 20.01.09 15.00 5.00 S.00 5.00 

Alte bunuri si servicii pentru ?ntretinere si func 20.01.30 113.05 19.60 28.75 22.00 42.70 

IReparatii curcnte 20.02 3.00 3.00 

Bunuri de natura obicctclor de inventar (cod 20. 20.05 * 28.10 12.20 7.50 3.00 5.40 

luniformc si cchiparnent 20.05.01 7.00 2.00 2.00 3.00 

JA!tc obiectc de inventar 20.05.30 21.10 10.20 7.50 1.00 2.40 

Cani, publicatii si materialc documentare 20. l l 3.00 1.00 2.00 

JAltc chcltuicli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.0 20.30 * 20.90 7.00 4.90 3.00 6.00 

!Prime de asigurare non-viata 20.30.03 15.00 5.00 l.00 3.00 6.00 

Alte chclruieli cu bunuri si servicii 20.30.30 S.90 2.00 3.90 

lcHELTUTELl DE CAPITAL (cod 7 1+72+75) 70 * 40.00 40.00 

lnTLUL xm ACTIVE NEFINANC IARE (cod 71.01 + 71. 71 * ~0.00 40.00 

!Active fixc (cod 71.01.0I la 71.0t.03+71.01.30) 71.01 * 40.00 40.00 



.......... 
JUDETUL BUZAU Edita t la data 09/0212017 
Consiliul Judetean 

02 - Buget local detaliat 

(mii lei) Decembrie / 2016 Pag. 18 I 39 

Denumire indicator Cod Total AN Stingere Trim. I Trim.II Trim.I/I Trim.IV 2017 2018 2019 
pl. restante 

Ma?ini. echipamente si mijloace de transpon 71.01.02 40.00 40.00 

Protectie civila si protectia contra incendi ilor (protectie civila nonmilitara) 6 1.02.05 390.00 125.00 85.00 85.00 95.00 350.00 350.00 350.00 

jTOTAL CHELTUIELI (cod01+70+79) 00 .. 390.00 125.00 85.00 85.00 95.00 350.00 350.00 350.oo l 

lcHELTUlELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+5 01 .. 350.00 85.00 85.00 85.00 95.00 350.00 350.00 350.ooj 

lnTLUL II BUNUR l SI SERVICJJ (cod 20.01 la 20.06 20 .. 350.00 85.00 85.00 85.00 95.00 350.00 350.00 350.oo j 

Buuuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20. 20.01 • 295.00 62.80 72.60 78.00 81.60 350.00 350.00 350.00 

IFumituri de birou 20.01.01 18.20 3.15 3.85 4.00 7.20 350.00 350.00 3so.oo j 

Materiale pentru curatenie 20.01.02 11.30 4.00 2.00 4.00 1.30 

wcalzit, lluminat si fona motrica 20.01.03 18.00 5.00 3.00 5.00 5.00 

jApa. canal si salubritate 20.01.04 12.50 3.00 3.00 3.00 3.50 

jcarburanti si lubrifianti 20.01.05 39.00 3.39 9.00 13.00 13.61 

jPiese de schimb 20.01.06 15.80 5.40 7.00 3.00 0.40 

Posta, telecomunicatii. radio, tv, internet 20.01.08 52.15 14.26 11.00 19.00 7.89 

Materiale si prestari de servicii cu caracter func 20.01.09 15.00 5.00 5.00 5.00 

Alte bunuri si servicii pentru ?ntretinere si func 20.01.30 113.05 19.60 28.75 22.00 42.70 

IReparatii curente 20.02 3.00 3.00 

Bunuri de natura obicctelor de inventar (cod 20. 20.05 • 28.10 12.20 7.50 3.00 5.40 

juniforme si echipament 20.05.01 7.00 2.00 2.00 3.00 

jAJte obiecte de inventar 20.05.30 21.10 10.20 7.50 1.00 2.40 

Cart i, publicati i si materiale documentare 20.11 3.00 1.00 2.00 

IAltc cheltuicli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.0 20.30 .. 20.90 7.00 4.90 3.00 6.00 

Prime de asigurare non-viata 20.30.03 15.00 5.00 1.00 3.00 6.00 

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 5.90 2.00 3.90 

jcHE LTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 .. 40.00 40.00 

JnTLUL XIII ACTIVE NEFJNANCIARE (cod 71.01 + 71. 71 .. 40.00 40.00 

jActivc fixc (cod 71.01.01la 71.01.03+71.01.30) 71.01 .. 40.00 40.00 

Ma?ini, echipamcnte si mijloacc de transport 71.01.02 40.00 40.00 



JUDETUL BUZAU Edita ! la data 09/02/2017 
Consiliul Judetean 

02 - Buget local detaliat 

(mii lei) Decembrie / 2016 Pag. 19 I 39 

Denumire indicator Cod Total AN 
Stingere Trim. I Trim.II Trim.I/I Trim.JV 2017 2018 2019 

pl. restante 

IPa rtea a Ill-a CHEL TUlELI SOC IAL-CULTURALE (cod 63.02 • 180597.07 61867.00 44027.00 38895.00 35808.07 161939.00 161939.00 161939.oo l 

l1nvatamant (cod 65.02.03 la 65.02.05+65.02.Q7+65.02.11+65.02.50) 65.02 * 28712.00 10327.00 6560.00 8026.00 3799.00 27352.00 27352.00 27352.ool 

!TOTAL CHELTUIELI (cod01+70+79) 00 * 28712.00 10327.00 6560.00 8026.00 3799.00 27352.00 27352.00 21352.oo l 

lcHELTIJIELI CURE rTE (cod l o+20+3o+4o+5o+5 1+55+56+5 01 • 27792.00 9407.00 6560.00 8026.00 3799.00 27352.00 27352.00 21352.oo l 

IT ITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.0 10 * 14155.90 4970.00 3870.00 2499.00 2816.90 14210.00 14210.00 14210.oo l 

lchcltuicli sa larialc in bani (cod 10.01.01+ 10.01 10.01 11424.50 4 101.47 3165.80 1944.20 2213.oJ 14210.00 14210.00 14210.ool 

lsalarii de baza 10.01.01 10092.90 3641.70 2826.70 1723.60 1900.90 14210.00 14210.00 142 10.ooj 

lsporuri pentru conditii de munca 10.01.05 8.10 5.10 1.00 2.00 I 
IAlte sporuri 10.0 1.06 60.40 26.21 17.00 18.40 -1.21 I 
!Fond aferent platii cu ora 10.0 1. 11 1123.00 354.66 303.90 156. 10 308.34 I 
lndemnizatii platite unor persoane din afara unita 10.01.12 10.00 -10.00 

lrndemnizatii de delegare 10.01.13 47.10 3.90 1.10 44.10 -2.00 

Alocatii pentru transportul la si de la locul de m 10.01.1 5 2.00 2.00 -4.00 

IAlte drepturi salariale in bani 10.01.30 93.00 63.00 10.00 15.00 5.00 

lchcltu icl i sala riale in na tura (cod 10.02.01 la 1 10.02 • 16.50 4.50 3.00 9.00 

Transportul la si de la locul de munca 10.02.05 16.50 4.50 3.00 9.00 

lc ontributii (cod 10.03.01 la 10.03.o6) 10.03 • 2714.90 868.53 699.70 551.80 594.87 

lcontributii de asigurari sociale de stat 10.03.01 1881.20 578.67 469.40 374.20 458.93 

lcontributii de asigur?ri de somaj 10.03.02 65.20 22.31 18.70 13.00 11.19 

lcontributii de asigurari sociale de sanatate 10.03.03 636.50 228.65 161.80 131.10 I 14.95 

Contributii de asigurari pentru accidente de munca 10.03.04 25.00 7.30 7.60 4.50 S.60 

Contributii pentru concedii si indemnizatii 10.03.06 107.00 31.60 42.20 29.00 4.20 

ITITLUL II BID.'URI SI SERVICn (cod 20.01 la 20.06 20 • 3590.50 1765.00 690.00 540.00 595.50 3470.00 3470.00 

lsunuri s i servicii (cod 20.01.01 la 20.0t.09+20. 20.01 • 1239.80 398.20 261.60 154.10 425.90 3470.00 3470.00 3410.ool 

IFumituri de birou 20.01.01 36.00 14.00 10.00 16.00 -4.00 3470.00 3470.00 3410.ool 

Materiale pentru curatenie 20.01.02 54.SO 17.70 9.90 12.00 14.90 

lmcalzit, lluminat si forta motrica 20.01.03 461.70 217.40 126.30 33.00 85.00 



JUDETUL BUZAU Editat la data 09/02/2017 
Consiliul Judetean 

02 - Buget local detaliat 

(mii lei) Decembrie I 2016 Pag. 20 I 39 

Denumire indicator Cod Total AN Stingere Trim. I Trim.II Trim.Ill Trim.IV 2017 2018 2019 
pl. restante 

IApa, canal si salubritate 20.01.04 83.60 33.30 24.70 12.50 13.10 

lcarburanti si lubrifianti 20.01.05 18.50 3.50 6.50 9.00 -0.50 

IPiese de schimb 20.01.06 7.60 1.50 1.90 1.60 2.60 

20.01.07 50.90 25.40 12.80 9.00 3.70 

Posta, telecomunicatii, radio. tv, internet 20.01.08 55.70 25.10 10.90 13.80 5.90 

Matcriale si prestari de servicii cu caracter func 20.01.09 80.50 21.70 19.10 21.00 18.70 

Alie bunuri si servicii pentru ?ntrctinere si func 20.01.30 390.80 38.60 39.50 26.20 286.50 

IReparatii curente 20.02 88.60 19.00 37.00 39.00 -6.40 

IHrana (cod 20.03.01+20.03.02) 20.03 * 2051.30 1276.80 355.50 306.60 112.40 

IHrana pentru oameni 20.03.01 2051.30 1276.80 355.50 306.60 112.40 

Mcdicamcnte si materialc sanitare (cod 20.04.01 1 20.04 • 0.80 0.80 

IMedicarncnte 20.04.01 0.80 0.80 

lsunuri de natura obiectclor de ioventar (cod 20. 20.05 • 92.50 20.30 10.90 7.00 54.30 

luniformc si echipament 20.05.01 1.00 1.00 

Altc obiccte de inventar 20.05.30 91.50 20.30 10.90 7.00 53.30 

loeplasari. dctasari, transfcrari (cod 20.06.01+20 20.06 • 16.78 3.50 3.50 9.50 0.28 

IDeplasari inteme, deta??ri, transfer?ri 20.06.01 16.78 3.50 3.50 9.50 0.28 

Carti. publicatii si materiale documentare 20.11 0.16 0.50 1.00 -1.34 

lrrcgatire profesionala 20.13 17.06 7.00 4.50 7.00 -1.44 

IProtectia muncii 20.14 11.30 4.00 1.00 5.50 0.80 

!Alie cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.0 20.30 • 72.20 34.90 15.00 11.30 11.00 

IRcclarna si publicitate 20.30.01 2.00 1.00 1.00 

Prime de asigurare non-viata 20.30.03 15.19 6.89 4.00 1.30 3.00 

Altc chcltuieli cu bunuri si scrvicii 20.30.30 55.01 27.01 10.00 10.00 8.00 

ITITLUL VI TRANSFER URL lNTRE UNIT ATI ALE ADMINISTRA 51 • 1517.00 1517.00 

ITransfcruri curente (cod 51.01.01+51.0l.03+51.0I 51.01 • 1517.00 1517.00 

Transferuri de la bugetul jude?ului c?tre bugetel 51.01.64 1517.00 1517.00 



JUDETUL BUZAU 
~'\ 

Editat la data 09/02/2017 
Consiliul Judetean 

02 - Buget local detaliat 

(mii lei) Decembrie I 2016 Pag. 2 1 I 39 

Denumire indicator Cod Total AN Stingere Trim. I Trim.II Trim.Ill Trim.IV 2017 2018 2019 
pl. restante 

ITITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02) 57 • 8489.00 2672.00 2000.00 3470.00 347.00 9672.00 9672.00 

Ajutoare socialc (cod 57.02.01 la 57.02.04) 57.02 • 8489.00 2672.00 2000.00 3470.00 347.00 9672.00 9672.00 9672.00 

Ajutoare sociale in natura 57.02.02 8489.00 2672.00 2000.00 3470.00 347.00 9672.00 9672.00 9672.00 

ITITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 +59.02 + 59. 59 • 39.60 39.60 

IDesp?gubiri civilc 59.17 39.60 39.60 

lcHELTUIELI OE CAPITAL (cod 7 1+72+75) 70 920.00 920.00 

ITITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71. 7 1 • 920.00 920.00 

Repara?ii capitale aferente activelor fixe 71.03 920.00 920.00 

l•nvatamant prcscolar si primar (cod 65.02.03.01+65.02.03.02) 65.02.03 • 8489.00 2672.00 2000.00 3470.00 347.00 9672.00 9672.00 9672.00 

l1nvatamant prescolar 65.02.03.01 117.00 117.00 

!TOTAL CHEL TUIELI (cod01+70+79) 00 • 117.00 117.00 

ICHELTUTELI CURE. TE (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+5 01 • 117.00 117.00 

ln TLUL IX ASISTE!'ffA SOCL.\LA (cod 57.02) 57 • 117.00 117.00 

IAjutoarc socialc (cod 57.02.01 la 57.02.04) 57.02 • 117.00 117.00 

IAjutoarc socialc in natura 57.02.02 I 17.00 117.00 

l1nvatarnant primar 65.02.03.02 8372.00 2672.00 2000.00 3470.00 230.00 9672.00 9672.00 9672.001 

'TOTAL CHELTUIELI (cod01+70+79) 00 • 8372.00 2672.00 2000.00 3470.00 230.00 9672.00 9672.00 9672.001 

lcHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+5 01 • 8372.00 2672.00 2000.00 3470.00 230.00 9672.00 9672.00 9672.ool 

lnTLUL LX ASISTENTA SOClALA (cod 57.02) 57 * 8372.00 2672.00 2000.00 3470.00 230.00 9672.00 9672.00 9612.ool 

IAjutoarc socialc (cod 57.02.01 la 57.02.04) 57.02 * 8372.00 2672.00 2000.00 3470.00 230.00 9672.00 9672.00 9612.ool 

IAjutoarc socialc in natura 57.02.02 8372.00 2672.00 2000.00 3470.00 230.00 9672.00 9672.00 9672.001 

lnvatamant ncddinibil prin nivcl (cod 65.02.o7 .04) 65.02.07 • 18706.00 7655.00 4560.00 3039.00 3452.00 17680.00 17680.00 17680.00 

l1nvatarnant special 65.02.o?.04 18706.00 7655.00 4560.00 3039.00 3452.00 17680.00 17680.00 17680.ool 

!TOTAL CHEL TUIELI (cod01+70+79) 00 • 18706.00 7655.00 4560.00 3039.00 3452.00 17680.00 17680.00 11680.ool 

lcHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+5 01 • 17786.00 6735.00 4560.00 3039.00 3452.00 17680.00 17680.00 17680.ool 

lnTLUL I CHELTUlELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.0 10 • 14155.90 4970.00 3870.00 2499.00 2816.90 14210.00 14210.00 14210.ool 

Chcltuicli salariale in bani (cod 10.01.01+ 10.0l 10.01 • 11424.50 4101.47 3165.80 1944.20 2213.03 14210.00 14210.00 14210.00 



JUDETUL BUZAU 
...... \ ,...-.,.\ 

Editat la data 09/02/2017 
Consiliul Judetean 

02 - Buget local detaliat 

(mii lei) Decembrie / 2016 Pag. 22 I 39 

Denumire indicator Cod Total AN Stingere Trim. I Trim.II Trim.Ill Trim.IV 2017 2018 2019 
pl. restante 

lsa1ari i de baz.a 10.01.01 10092.90 3641.70 2826.70 1723.60 1900.90 14210.00 14210.00 14210.001 

lsporuri pentru conditii de munca 10.01.05 8.10 5.10 1.00 2.00 I 
IAlte sporuri 10.01.06 60.40 26.21 17.00 18.40 -1.21 I 
!Fond aferent platii cu ora 10.01.11 1123.00 354.66 303.90 156.10 308.34 I 
lndemnizatii platite unor persoane din afara unita 10.01.12 10.00 -10.00 

llndemnizatii de delegare 10.01.13 47.10 3.90 I.JO 44.10 -2.00 

Alocatii pentru transportul la si de la locul de m 10.01.15 2.00 2.00 -4.00 

IAl te drepturi salariale in bani 10.01.30 93.00 63.00 10.00 15.00 5.00 

lcheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la l 10.02 • 16.50 4.50 3.00 9.00 

lrransportul la si de la locul de munca 10.02.05 16.50 4.50 3.00 9.00 

lcontributii (cod 10.03.01la 10.03.06) 10.03 • 2714.90 868.53 699.70 551.80 594.87 

lcontributii de asigurari socialc de stat 10.03.01 I 881.20 578.67 469.40 374.20 458.93 

lcontributii de asigur'?ri de somaj 10.03.02 65.20 22.31 18.70 13.00 11.19 

lcontributii de asigurari sociale de sanatate 10.03.03 636.50 228.65 161.80 131.10 I 14.95 

lcontributii de asigurari pentru aecidente de munca 10.03.04 25.00 7.30 7.60 4.50 5.60 

lcontributii pentru conccdi i si indemnizatii 10.03.06 107.00 31.60 42.20 29.00 4.20 

~ITLUL IT BUNURI SI SERVICll (cod 20.0 l la 20.06 20 • 3590.50 1765.00 690.00 540.00 595.50 3470.00 3470.00 3470.001 

lsuouri si servici i (cod 20.0 1.0l la 20.01.09+20. 20.01 * 1239.80 398.20 261.60 154.10 425.90 3470.00 3470.00 3410.oo j 

IFumituri de birou 20.01.01 36.00 14.00 10.00 16.00 -4.00 3470.00 3470.00 3410.ooj 

IMateriale pentru curatenie 20.01.02 54.50 17.70 9.90 12.00 14.90 I 
lmcalzit, !luminat si fona motrica 20.01.03 461.70 217.40 126.30 33.00 85.00 I 
Apa, canal si salubritate 20.01.04 83.60 33.30 24.70 12.50 13.10 

lcarburanti si lubrifianti 20.01.05 18.50 3.50 6.50 9.00 -0.50 

IPiese de schimb 20.01.06 7.60 I.SO 1.90 1.60 2.60 

lrransport 20.01.07 50.90 25.40 12.80 9.00 3.70 

Posta. telccomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 55.70 25.10 10.90 13.80 5.90 

Materiale si prestari de servicii cu caractcr func 20.01 .09 80.50 21.70 19.10 21.00 18.70 



JUDETUL BUZAU 
,.....,,, 

Editat la data 09/0212017 
Consiliul Judetean 

02 - Buget local detaliat 

(mii lei) Decembrie I 2016 Pag. 23 I 39 

Denumire indicator Cod Total AN 
Stingere Trim. I Trim.II Trim.JI/ Trim.IV 2017 2018 2019 

pl. restante 

Alte bunuri si servicii pentru ?ntretinere si func 20.01.30 390.80 38.60 39.50 26.20 286.50 

Rcparatii curente 20.02 88.60 19.00 37.00 39.00 -6.40 

IHrana (cod 20.03.01+20.03.02) 20.03 • 2051.30 1276.80 355.50 306.60 112.40 

Hrana pentru oameni 20.03.01 2051.30 1276.80 355.50 306.60 112.40 

Mcdicamente si matcriale sanitare (cod 20.04.01 I 20.04 • 0.80 0.80 

IMedicamente 20.04.01 0.80 0.80 

Bunuri de natura obicctclor de inventar (cod 20. 20.05 • 92.50 20.30 10.90 7.00 54.30 

lu niforme si echipament 20.05.01 1.00 1.00 

Alte obiecte de inventar 20.05.30 91.50 20.30 10.90 7.00 53.30 

Dcplasari, dctasari, transfcrari (cod 20.06.01+20 20.06 * 16.78 3.50 3.50 9.50 0.28 

Deplasari intemc:, deta??ri. transfer?ri 20.06.01 16.78 3.50 3.50 9.50 0.28 

Carti. publicatii si materiale dcx:umentare 20.11 0.16 0.50 1.00 .1.34 

Pregatire profesionala 20.13 17.06 7.00 4.50 7.00 -1.44 

IProtcctia muncii 20.14 11.30 4.00 1.00 5.50 0.80 

IAltc chcltuicli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.0 20.30 • 72.20 34.90 15.00 11.30 11.00 

IRcclama si publicitate 20.30.01 2.00 1.00 1.00 

Prime de asigurare non-viata 20.30.03 15.19 6.89 4.00 1.30 3.00 

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 55.01 27.01 10.00 10.00 8.00 

lnTLUL XI AL TE C HELTUIELI (cod 59.01 + 59.02 + 59. 59 • 39.60 39.60 

loesp?gubiri civile 59.17 39.60 39.60 

lc1LEL TUIELI DE CAPlT AL (cod 71+72+75) 70 • 920.00 920.00 

lnTLUL xm ACTfVE NEFINANClARE (cod 71.0 l + 71. 7l * 920.00 920.00 

Repara?ii capitalc afercnte activelor fixc 71.03 920.00 920.00 

Aile cheltuieli CEn domeniul CEnvatam/ntului 65.02.50 1517.00 1517.00 

!TOTAL C HEL T UlELI (cod01+70+79) 00 • 1517.00 1517.00 

lcHELTUTEU CURENTE (cod l 0+20+30+4o+50+51+55+56+5 01 • 1517.00 1517.00 

lnTLUL VT TRANSFER URI INTRE UNIT A Tl ALE ADMJNISTRA 51 * 151 7.00 1517.00 



JUDETUL BUZAU 
,.-..., 

Edita! la data 09/02/2017 
Consiliul Judetean 

02 - Buget local detaliat 

(mii lei) Decembrie I 2016 Pag. 24 I 39 

Denumire indicator Cod Tota/AN Stingere Trim. I Trim.II Trim.Ill Trim.IV 2017 2018 2019 pl. restante 

Transferuri curcnte (cod 51.01.01+51.0l.03+51.01 51.01 • 1517.00 1517.00 

Transferuri de la bugetul jude?ului c?trc bugctel 51.01.64 1517.00 1517.00 

lsanatatc (cod 66.02.06+66.02.50) 66.02 • 24451.00 15761.00 4480.00 2925.00 1285.00 8347.00 8347.00 8347.001 

ITOTAL C HELTUIELI (cod01+70+79) 00 • 24451.00 15761.00 4480.00 2925.00 1285.00 8347.00 8347.00 8347.ool 

lcRELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+5 01 • 6496.00 1806.00 830.00 2425.00 1435.00 2722.00 2722.00 2122.ool 

!TITLUL I CHELTUlELI DE PERSO~AL (cod 10.01+10.0 10 • 848.00 218.00 2 10.00 210.00 210.00 848.00 848.00 848.ool 

lcheltuicli salarialc in bani (cod 10.01.01+ 10.0 I 10.01 • 679.00 170.00 172.00 156.00 181.00 848.00 848.00 848.ool 

lsalarii de baza 10.01.01 480.00 120.00 129.00 108.00 123.00 848.00 848.00 848.00 

IAltc sporuri 10.01.06 131.00 40.00 35.00 33.00 23.00 

IAlte drepturi salariale in bani 10.01.30 68.00 10.00 8.00 15.00 35.00 

lcontributii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 • 169.00 48.00 38.00 54.00 29.00 

jcontributii de asigurari sociale de stat IO.o3.0I 108.00 27.00 27.00 27.00 27.00 

jcontributii de asigur?ri de somaj 10.03.02 6.00 3.00 1.00 6.00 -4.00 

lcontributii de asigurari sociale de sanatatc 10.03.03 46.00 13.00 8.00 15.00 10.00 

Contributii de asigurari pentru accidcntc de munca 10.03.04 4.50 1.50 1.00 6.00 -4.00 

Contributii pcntru conccdii si indemnizati i 10.03.06 4.50 3.50 1.00 

lnTLUL II BUNURI S I SERVICII (cod 20.01 ta 20.06 20 • 374.00 124.00 120.00 115.00 15.00 374.00 374.00 374.oo l 

lsunuri si scrvicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20. 20.01 • 300.00 100.00 100.00 100.00 374.00 374.00 374.ool 

IFumituri de birou 20.01.01 74.00 74.00 74.oo l 

lmcalzit, lluminat si forta motrica 20.01.03 125.00 25.00 50.00 50.00 I 
!Apa. canal si salubritatc 20.01.04 25.00 25.00 I 
Alte bunuri si scrvicii pcntru ?ntretinere si func 20.01.30 150.00 50.00 50.00 50.00 300.00 300.00 300.00 

IMcdicamcntc si materiale sanitarc (cod 20.04.01 I 20.04 • 74.00 24.00 20.00 15.00 15.00 

IMedicamcnte 20.04.01 49.00 16.00 13.00 10.00 10.00 

IMa1eriale sanitare 20.04.02 25.00 8.00 7.00 5.00 5.00 

jTITLUL Vl TRANSFERURI fNTRE UNITATl ALE ADMINISTRA 51 • 5274.00 1464.00 soo.oo 2100.00 1210.00 1500.00 1500.00 1500.ool 

ITransfcruri curcote (cod 51.01.0l+51.01.03+51.01 51.01 • 1750.00 500.00 500.00 500.00 250.00 1500.00 1500.00 l SOo.ool 



JUDETUL BUZAU Editat la data 09/0212017 

Consiliul Judetean 
02 - Buget local detaliat 

(mii lei) Decembrie 12016 Pag. 25 I 39 

Denumire indicator Cod Total AN Stingere Trim. I Trim.II Trim.JI/ Trim.IV 2017 2018 2019 
pl. restante 

Actiuni de sanatatc 51.01.03 1750.00 500.00 500.00 500.00 250.00 1500.00 1500.00 1500.00 

Transfcruri de capital (cod5l.02.12+51.02.28+5l.O 51.02 • 3524.00 964.00 1600.00 960.00 

Transferuri din bugetcle locale pentru finan?area 51.02.28 3524.00 964.00 1600.00 960.00 

lcHEL TUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 • 10305.00 10305.00 

ITITLUL XIll ACTIVE NEFINANCL.\RE (cod 71.01 +71. 71 • 10305.00 10305.00 

!Active fixc (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.0l.30) 71.01 • 5200.00 500.00 4500.00 200.00 

lconstruc?ii 71.01.01 1250.00 500.00 500.00 250.00 

Ma?ini , cchiparnente si mijloacc de transport 71.01.02 3950.00 4000.00 -50.00 

IRcpara?ii capitale aferentc activelor fixe 71.03 5105.00 9805.00 -4500.00 -200.00 

loPERATIUNI FINA 'CIARE (cod 80+81) 79 • 7650.00 3650.00 3650.00 500.00 -150.00 5625.00 5625.00 5625.001 

ITITLUL XVII RAMBURSARI DE CREDITE (cod 81.01+81. 81 • 7650.00 3650.00 3650.00 500.00 -150.00 5625.00 5625.00 5625.ooj 

IRambursari de creditc intcrnc (cod 81.02.01+81.02 81.02 • 7650.00 3650.00 3650.00 500.00 -150.00 5625.00 5625.00 5625.ool 

IRarnbursari de credite afercntc datoriei publicc in 81.02.05 7650.00 3650.00 3650.00 500.00 - 150.00 5625.00 5625.00 5625.ooj 

lservicii mcdicale in unitati sanitare cu paturi (cod 66.02.06.0 l +66.02.06.03) 66.02.06 • 23529.00 15519.00 4250.00 2700.00 1060.00 7425.00 7425.00 142s.oo l 

!Spitale generale 66.02.06.01 23529.00 15519.00 4250.00 2700.00 1060.00 7425.00 7425.00 7425.oo l 

!TOTAL CHELTUIELI (cod01+7o+79) 00 • 23529.00 15519.00 4250.00 2700.00 1060.00 7425.00 7425.00 7425.oo j 

lcH ELTUIELI CURENTE (cod lo+2o+3o+40+50+51+55+56+5 01 • 5574.00 1564.00 600.00 2200.00 Ul0.00 1800.00 1800.00 1800.ooj 

ITITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06 20 • 300.00 100.00 100.00 100.00 300.00 300.00 300.ooj 

lsunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.0 1.09+20. 20.01 • 300.00 100.00 100.00 100.00 300.00 300.00 300.ooj 

ltncalzit, lluminat si forta motrica 20.01.03 125.00 25.00 50.00 50.00 I 
IApa. canal si salubritatc 20.01.04 25.00 25.00 I 
Alte bunuri si servicii pentru ?ntrctinere si func 20.01.30 150.00 50.00 50.00 50.00 300.00 300.00 300.00 

IT ITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRA 51 • 5274.00 1464.00 500.00 2100.00 1210.00 1500.00 1500.00 1500.ooj 

ITransferuri curcote (cod 51.01.01+51.0l.03+51.0l 51.01 • 1750.00 500.00 500.00 500.00 250.00 1500.00 1500.00 1500.oo l 

IActiuni de sanatate 51.01.03 1750.00 500.00 500.00 500.00 250.00 1500.00 I 500.00 1500.ooj 

jTransfcruri de capital (cod5 1.02.12+51.02.28+Sl.O 51.02 • 3524.00 964.00 1600.00 960.00 I 
lrransfcruri din bugetele locale pcntru finan?area 51.02.28 3524.00 964.00 1600.00 960.00 I 



JUDETUL BUZAU ' Edita t la da ta 09/0212017 
Consiliul Judetean 

02 - Buget local detaliat 

(mii lei) Decembrie I 2016 Pag. 26 I 39 

Denumire indicator Cod Total AN Stingere Trim. I Trim.II Trim.Ill Trim.IV 2017 2018 2019 pl. restante 

lcHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 .. 10305.00 10305.00 

lnTLUL XIII ACTIVE NEFINANC IARE (cod 71.01 + 71. 71 • 10305.00 10305.00 

!Active fixe (cod 71.0l.01 la 71.01.03+71.0t.30) 71.0l • 5200.00 500.00 4500.00 200.00 

lconstruc?ii 71.01.01 1250.00 500.00 500.00 250.00 

Ma?ini. echipamentc si mijloace de transpon 71.01.02 3950.00 4000.00 -50.00 

Rcpora?ii capitalc afcrente. activelor lixe 71.03 5105.00 9805.00 -4500.00 -200.00 

loPERATIUNI FINA~CIARE (cod 80+81) 79 • 7650.00 3650.00 3650.00 500.00 -150.00 5625.00 5625.00 5625.oo j 

lnTLUL XVII RAMBURSARl DE CREDIT£ (cod 81.01+81. 81 .. 7650.00 3650.00 3650.00 500.00 -150.00 5625.00 5625.00 5625.00 1 

IRambursari de credite intcrnc (cod 81.02.01+81.02 81.02 • 7650.00 3650.00 3650.00 500.00 -150.00 5625.00 5625.00 5625.ool 

IRambursari de credite aferente datoriei publice in 81.02.05 7650.00 3650.00 3650.00 500.00 -150.00 5625.00 5625.00 5625.oo l 

lservicii de sanatate publica 66.02.08 922.00 242.00 230.00 225.00 225.00 922.00 922.00 922.ooj 

!TOTAL CHELT UIELI (cod0 1+70+79) 00 • 922.00 242.00 230.00 225.00 225.00 922.00 922.00 922.00 1 

lcHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+5 01 • 922.00 242.00 230.00 225.00 225.00 922.00 922.00 922.ooJ 

lnTLUL I CHEL T Ul£LI DE PERSONAL (cod 10.01+ 10.0 10 • 848.00 218.00 210.00 210.00 210.00 848.00 848.00 848.ool 

lcheltuieli salaria lc in bani (cod 10.01.01+10.0l 10.0 1 * 679.00 170.00 172.00 156.00 181.00 848.00 848.00 848.oo j 

lsalarii de baza 10.01.01 480.00 120.00 129.00 108.00 123.00 848.00 848.00 848.oo l 

IAlte sporuri 10.01.06 131.00 40.00 35.00 33.00 23.00 I 
IAlte drepturi salariale in bani 10.01.30 68.00 10.00 8.00 15.00 35.00 I 
lcootributi i (coo 10.03.0 l la 10.03.06) 10.03 .. 169.00 48.00 38.00 54.00 29.00 I 
Contributii de asigurari sociale de stat 10.D3.0 1 108.00 27.00 27.00 27.00 27.00 

lcontributii de asigur?ri de somaj 10.03.02 6.00 3.00 1.00 6.00 -4.00 

lcontributii de asigurari sociale de sanatatc 10.03.03 46.00 13.00 8.00 15.00 10.00 

Contributii de asigurari pentru accidente de munca 10.03.04 4.50 1.50 1.00 6.00 -4.00 

Contributii pentru conccdii si indemnizatii 10.03.06 4.50 3.50 1.00 

lnTLUL II BUNURI SI SERVICll (cod 20.01 la 20.06 20 * 74.00 24.00 20.00 15.00 15.00 74.00 74.00 

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20. 20.01 • 74.00 74.00 74.00 

IFumituri de birou 20.01.01 74.00 74.00 74.001 



JUDETUL BUZAU Editat la da ta 09/021201 7 
Consil iul Judetean 

02 - Buget local detaliat 

(mii lei) Decembrie / 2016 Pag. 27 I 39 

Denumire indicator Cod Total AN Stingere Trim. I Trim.JI Trim.Ill Trim.IV 2017 2018 2019 
pl. restante 

Mcdicamcntc si matcrialc sanitarc (cod 20.04.01 I 20.04 * 74.00 24.00 20.00 15.00 15.00 

IMedicamente 20.04.01 49.00 16.00 13.00 10.00 10.00 

IMatcriale sanitare 20.04.02 25.00 8.00 7.00 5.00 5.00 

Cultura, recreere si rcligic (cod 67 .02.03+67 .02.05+67 .02.06+67 .02.50) 67.02 * 16757.00 4927.00 4087.00 4196.00 3547.00 13590.00 13590.00 13590.00 

!TOTAL CHELTUlELI (cod01+70+79) 00 * 16757.00 4927.00 4087.00 4196.00 3547.00 13590.00 13590.00 13590.ool 

lcHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+5 01 * 15663.00 4198.00 4087.00 4011.00 3367.00 13590.00 13590.00 13590.ool 

ITITLUL 1 CHELTUIELl DE PERSONAL (cod 10.01+10.0 10 * 1900.00 475.00 475.00 475.00 475.00 1900.00 1900.00 1900.oo l 

lcheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01+10.0l 10.01 * 1553.85 387.80 388.30 388.00 389.75 1900.00 1900.00 1900.oo l 

lsalarii de baza 10.0 1.01 1547.00 387.00 387.00 386.00 387.00 1900.00 1900.00 1900.001 

lndemnizatii de delegare 10.01.13 6.85 0.80 1.30 2.00 2.75 

lcontriburii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 * 346.15 87.20 86.70 87.00 85.25 

Conuibutii de asigurari socialc de stat 10.03.01 233.00 58.00 58.00 59.00 58.00 

Contributii de asigur?ri de somaj 10.03.02 7.90 2.00 2.00 1.90 2.00 

Contributii de asigurari sociale de sanatate 10.03.03 78.00 19.00 20.00 19.00 20.00 

Contributii de asigurari pentru accidente de munca 10.o3.04 3.35 0.70 0.70 0.70 1.25 

Contributii pentru concedii si indemnizatii 10.03.06 23.90 7.50 6.00 6.40 4.00 

ITITLUL II BUNURJ SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06 20 * 550.00 150.00 125.00 125.00 150.00 550.00 550.00 

lsunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20. 20.01 * 360.25 108.50 88.00 73.50 90 .. 25 550.00 550.00 5so.oo l 

IFumituri de birou 20.0 1.01 9.00 3.00 3.00 3.00 550.00 550.00 s5o.ool 

IMatcriale pentru curatenie 20.01.02 8.00 2.00 2.00 2.00 2.00 I 
mcalzit. lluminat si fona motrica 20.01.03 113.50 50.00 26.00 10.00 27.50 

IApa. canal si salubritate 20.01.04 9.50 2.50 2.00 2.50 2.50 

Carburanti si lubrifianti 20.01.05 3.00 3.00 

Ir ran sport 20.01.07 2.00 1.00 1.00 

Posta. telecomunicatii, radio. tv. internet 20.01.08 37.25 9.00 9.00 9.00 10.25 

Materiale si prestari de servicii cu caracter func 20.01.09 30.00 6.00 6.00 8.00 10.00 

Alie bunuri si servicii pentru ?ntrctinere si func 20.01.30 148.00 39.00 39.00 35.00 35.00 



- ........_ 
JUDETUL BUZAU Edita! la data 09/02/2017 
Consiliul Judetean 

02 - Buget local detaliat 

(mii lei) Decembrie / 2016 Pag. 28 I 39 

Denumire indicator Cod Total AN Stingere Trim. I Trim.II Trim.Ill Trim.IV 2017 2018 2019 
pl. restante 

jRcparatii curente 20.02 25.00 12.00 1.00 12.00 

Bunuri d' natura obicctclor de invcntar (cod 20. 20.05 • 27.75 5.75 8.25 3.75 10.00 

lunifonne si echiparnent 20.05.01 0.15 0.15 

jA1te obiecte de inventar 20.05.30 27.60 5.75 8.25 3.60 10.00 

jcarti. publicatii si materiale documentare 20.11 115.00 20.00 25.00 33.00 37.00 

jc onsultanta si expertiza 20.12 2.50 2.50 

jPregatirc profesionala 20.13 5.50 2.00 I.SO 2.00 

IProtectia muncii 20.14 1.00 0.50 0.50 

IAlte cheltuicli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.0 20.30 * 13.00 1.75 0.75 0.25 10.25 

IReclarna si publicitate 20.30.01 1.00 1.00 

Prime de asigurarc non-viata 20.30.03 10.00 10.00 

lchirii 20.30.04 1.00 0.25 0.25 0.25 0.25 

Alie cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 1.00 0.50 0.50 

ITITLUL VI TRANSFERUR I INTRE UNITATl ALE ADMINISTRA 51 * 6870.00 2 125.00 1740.00 1600.00 1405.00 6300.00 6300.00 6300.ool 

ITransferuri curcntc (cod 51.01.0l+51.01.03+51.01 5 1.01 * 6400.00 1655.00 1740.00 1600.00 1405.00 6300.00 6300.00 6300.oo l 

lrransfcruri catre institu?ii publice 51.01.01 6400.00 1655.00 1740.00 1600.00 1405.00 6300.00 6300.00 6300.ool 

~ransfcruri de capita l (cod51.02.l 2+Sl.02.28+51.0 51.02 * 470.00 470.00 

Alte transferuri de capital catre institutii publi 51.02.29 470.00 470.00 

ITITLUL XI ALTE CHELTUIELl (cod 59.0l + 59.02 + 59. 59 * 6343.00 1448.00 1747.00 1811.00 1337.00 4840.00 4840.00 4840.oo l 

jAsociatii si fundatii 59.11 1420.00 500.00 800.00 120.00 1150.00 1150.00 1150.oo l 

lsustinerea cultclor 59.12 300.00 100.00 100.00 100.00 300.00 300.00 300.ool 

lcontributii la salarizarca pcrsonalului neclerical 59.15 4623.00 848.00 847.00 1711.00 1217.00 3390.00 3390.00 3390.001 

lcn ELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 * 1094.00 729.00 185.00 180.00 I 
ITITLUL XIII ACTIVE NEFINANC IARE (cod 71.01 + 71. 71 * 1094.00 729.00 185.00 180.00 I 
IRepara?ii capitale aferentc activelor fixe 71.03 1094.00 729.00 185.00 180.00 I 
lservicii culturalc (cod 67.02.03.02 la 67.02.03.08+67.02.03.12+67.02.oJ.30) 67.02.03 * 11684.00 3829.00 3140.00 2385.00 2330.00 9900.00 9900.00 9900.ool 

Biblioteci publicc comunale. orasenesti , municipale 67.02.03.02 2990.00 800.00 600.00 785.00 805.00 2450.00 2450.00 2450.00 



JUDETUL BUZAU Editat la data 09/0212017 
Consiliul Judetean 

02 - Buget local detaliat 

(mii lei) Decembrie / 2016 Pag. 29 I 39 

Denumire indicator Cod Total AN Stingere Trim. I Trim.II Trim.Ill Trim.IV 2017 2018 2019 
pl. restante 

ITOTAL CH ELTUIELI (cod01+70+79) 00 * 2990.00 800.00 600.00 785.00 805.00 2450.00 2450.00 2450.oo l 

lcn ELTUJELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+5 01 * 2450.00 625.00 600.00 600.00 625.00 2450.00 2450.00 2450.ool 

ITITLUL 1 C HELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.0 10 • 1900.00 475.00 475.00 475.00 475.00 1900.00 1900.00 1900.ool 

IChcltuitli salarialc in bani (cod 10.01.01+ 10.0 l 10.01 • 1553.85 387.80 388.30 388.00 389.75 1900.00 1900.00 1900.001 

lsalarii de baza 10.01.01 1547.00 387.00 387.00 386.00 387.00 1900.00 1900.00 1900.00 

llndcmniz.atii de delegate 10.01.13 6.85 0.80 1.30 2.00 2.75 

lcontributii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 • 346.15 87.20 86.70 87.00 85.25 

lcontributii de asigurari sociale de stat 10.03.01 233.00 58.00 58.00 59.00 58.00 

!contributii de asigur?ri de somaj 10.03.02 7.90 2.00 2.00 J.90 2.00 

lcontributii de asigurari sociale de sanatate 10.03.03 78.00 19.00 20.00 19.00 20.00 

Contributii de asigurari pentru accidente de munca 10.03.04 3.35 0.70 0.70 0.70 1.25 

Contribut ii pentru concedii si indernnizatii 10.03.06 23.90 7.50 6.00 6.40 4.00 

f!ITLUL n BUNURI SI SERVI CTI (cod 20.01 la 20.06 20 * 550.00 150.00 125.00 125.00 150.00 550.00 550.00 550.ooj 

lsunuri si scrvicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20. 20.01 • 360.25 108.50 88.00 73.50 90.25 550.00 550.00 550.ool 

IFumituri de birou 20.01.01 9.00 3.00 3.00 3.00 550.00 550.00 5So.oo l 

IMaterialc pentru curatenie 20.01.02 8.00 2.00 2.00 2.00 2.00 I 
lmcalzit, llurninat si fona rnotrica 20.0 1.03 113.50 50.00 26.00 10.00 27.50 I 
IApa, canal si salubritate 20.01.04 9.50 2.50 2.00 2.50 2.50 I 
Carburanti si lubrifianti 20.01.05 3.00 3.00 

lrransport 20.0 1.07 2.00 1.00 1.00 

Posta, telecomunicatii. radio, tv, internet 20.01.08 37.25 9.00 9.00 9.00 10.25 

Materiale si prestari de scrvicii cu caracter func 20.01.09 30.00 6.00 6.00 8.00 10.00 

Altc bunuri si servicii pentru ?ntretinere si func 20.01.30 148.00 39.00 39.00 35.00 35.00 

IRcparatii curentc 20.02 25.00 12.00 1.00 12.00 

IBunuri de natura obiectclor de inventar (cod 20. 20.05 • 27.75 5.75 8.25 3.75 10.00 

luniforme si echipament 20.05.0 1 0.15 0.15 

IA11e obiectc de inventar 20.05.30 27.60 5.75 8.25 3.60 10.00 



JUDETUL BUZAU 
_...,_ 

Editat la data 09/0212017 
Conslliul Judetean 

02 - Buget local detaliat 

(mii lei) Decembrie I 2016 Pag. 30 I 39 

Denumire indicator Cod Total AN Stingere Trim. I Trim.II Trim.Ill Trim.IV 2017 2018 2019 pl. restante 

Cani , publicatii si rnateriale documentare 20.11 11 5.00 20.00 25.00 33.00 37.00 

lconsultanta si expeniza 20.12 2.50 2.50 

Pregatire profesionala 20.13 5.50 2.00 I.SO 2.00 

IProtectia muncii 20.14 1.00 0.50 0.50 

l..\.ltc chcltuicli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.0 20.30 * 13.00 1.75 0.75 0.25 10.25 

IRecl:im:i si publicitate 20.30.0 1 1.00 1.00 

Prime de asigurare non-viata 20.30.03 10.00 10.00 

lchi rii 20.30.04 1.00 0.25 0.25 0.25 0.25 

Alic cheltuieli cu bunuri si scrvicii 20.30.30 1.00 0.50 0.50 

lc HELTUIELI DE CAPITAL (cod 7 1+72+75) 70 * 540.00 175.00 185.00 180.00 

lnTLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71. 71 • 540.00 175.00 185.00 180.00 

IRepara?ii capitale afercnte activelor fixe 71.03 540.00 175.00 185.00 180.00 

IMuzec 67.02.03.03 2874.00 989.00 660.00 665.00 560.00 2550.00 2550.00 2550.ool 

!TOTAL CHELTUIE LI (cod01+7o+79) 00 • 2874.00 989.00 660.00 665.00 560.00 2550.00 2550.00 2s5o.oo l 

lcHELTUlELI C URENTE (cod 10+2o+3o+4o+So+51+SS+56+S 01 • 2820.00 935.00 660.00 665.00 560.00 2550.00 2550.00 2550.oo l 

ITITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALEADMINISTRJ\ SI • 2820.00 935.00 660.00 665.00 560.00 2550.00 2550.00 2550.ool 

ITransferuri cureote (cod 51.01.01+51.0t.03+51.0l 5 1.0l * 2550.00 665.00 660.00 665.00 560.00 2550.00 2550.00 2550.oo l 

lrransfcruri catrc institu?i i publice 51.01.01 2550.00 665.00 660.00 665.00 560.00 2550.00 2550.00 2550.ool 

ITransfcruri de capital (cod51.02.12+51.02.28+51.0 51.02 • 270.00 270.00 I 
Alte 1ransferuri de capital catre institutii publi 51 .02.29 270.00 270.00 

lcHELTUlELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 • 54.00 54.00 

ITITLUL xm ACTIVE NEFl~ANCIARE (cod 71.01 + 71. 7 1 • 54.00 54.00 

Repara?ii capitale aferente activelor fixc 71.03 54.00 54.00 

l1nstitutii publice de spectacole si concene 67.02.03.04 1600.00 470.00 530.00 350.00 250.00 1500.00 1500.00 1500.oo l 

!TOTAL C HELTUIELI (cod01+70+79) 00 • 1600.00 470.00 530.00 350.00 250.00 1500.00 1500.00 1500.oo l 

lcHEL T UI ELI CURENTE (cod 10+20+30+4o+50+5J+SS+56+S 01 • 1600.00 470.00 530.00 350.00 250.00 1500.00 1500.00 1500.oo l 

ITITL UL Vl T~SFERURI INTRE ~rT A T l ALE ADMl;>,'TSTR.\ 51 * 1600.00 470.00 530.00 350.00 250.00 1500.00 1500.00 1500.oo l 



JUDETUL BUZAU Editat la data 09/0212017 
Consiliul Judetean 

02 - Buget local detaliat 

(mii lei) Decembrie I 2016 Pag. 31 I 39 

Denumire indicator Cod Tota/AN Stingere Trim. I Trim.JI Trim.Ill Trim.IV 2017 2018 2019 
pl. restante 

ITransferuri curente (cod 5.l.Ol.01+5 1.01.03+51.01 51.01 • 1600.00 470.00 530.00 350.00 250.00 1500.00 1500.00 150o.ool 

Transferuri catrc institu?ii publice 51.01.01 1600.00 470.00 530.00 350.00 250.00 1500.00 1500.00 1500.00 

IAlte servicii culturale 67.02.03.30 4220.00 1570.00 1350.00 585.00 715.00 3400.00 3400.00 3400.oo l 

!TOTAL CH ELTUIELI (cod01+70+79) 00 • 4220.00 1570.00 1350.00 585.00 715.00 3400.00 3400.00 3400.ool 

lcHELTUIELI CURE:-.rTE (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+5 01 • 3720.00 1070.00 1350.00 585.00 715.00 3400.00 3400.00 3400.oo l 

ITlTLUL VI TRANSFERURl L"'1RE UNTTATI ALE ADML~ISTR.\ SI 2450.00 720.00 550.00 585.00 595.00 2250.00 2250.00 22so.0-0 I 

ITransferu ri curentc (cod 51.01.01+51.0l.03+51.01 51.0 1 • 2250.00 520.00 550.00 585.00 595.00 2250.00 2250.00 2250.ool 

lrransferuri catre institu?ii publice 51.01.01 2250.00 520.00 550.00 585.00 595.00 2250.00 2250.00 2250.001 

ITransfcruri de capital (cod51.02.12+51.02.28+51.0 51.02 • 200.00 200.00 I 

Alte transferuri de capital catre institutii publi 51.02.29 200.00 200.00 

lnTLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 + 59.02 + 59. 59 • 1270.00 350.00 800.00 120.00 1150.00 1150.00 11so.ool 

IAsociatii si fundatii 59.11 1270.00 350.00 800.00 120.00 1150.00 1150.00 1150.001 

lcHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 • 500.00 500.00 I 

ITTTLUL XIII ACTIVE 1'"EFINA.'\CIARE (cod 71.01 + 71. 71 • 500.00 500.00 I 

Repara?ii capitalc aferente activelor fixc 71.03 500.00 500.00 

lservic ii rcligioasc 67.02.06 4923.00 948.00 947.00 1811.00 1217.00 3690.00 3690.00 3690.oo l 

ITOTAL CHELTUIELI (cod01+70+79) 00 • 4923.00 948.00 947.00 1811.00 1217.00 3690.00 3690.00 3690.oo l 

lcHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+5 01 • 4923.00 948.00 947.00 1811.00 1217.00 3690.00 3690.00 3690.ool 

ITITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 + 59.02 + 59. 59 • 4923.00 948.00 947.00 1811.00 1217.00 3690.00 3690.00 3690.ool 

lsustinerea cultelor 59.12 300.00 100.00 100.00 100.00 300.00 300.00 300.ool 

lcontributii la salariz.arca personalului neclerical 59.15 4623.00 848.00 847.00 1711.00 1217.00 3390.00 3390.00 3390.ool 

Alte scrvicii in domeniile culturii, rccreerii si religici 67.02.50 150.00 150.00 

!TOTAL C HELTUIELI (cod01+70+79) 00 • 150.00 150.00 

lcH ELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+5 0 1 • 150.00 150.00 

ITlTLUL XJ ALTE CHELTUIELI (cod 59.0 1 +59.02 + 59. 59 • 150.00 150.00 

IAsociatii si fundatii 59.11 150.00 150.00 

IAsigurari si asistenta sociala(cod 68.02.04 la 68.02.06+68.02.10 la 68.02 • 110677.07 30852.00 28900.00 23748.00 27177.07 112650.00 112650.00 I 12650.001 



JUDETUL BUZAU Edita t la data 09/02/2017 
Consillul Judetean 

02 - Buget local detaliat 

(mii lei) Decembrie / 2016 Pag. 32 I 39 

Denumire indicator Cod Total AN Stingere Trim. I Trim.II Trim.Ill Trim.IV 2017 2018 2019 
pl. restante 

!TOTAL C HELT UIELI (cod01+70+79) 00 • 110677.07 30852.00 28900.00 23748.00 27177.07 112650.00 112650.00 11 2650.00 1 

Jc HELTUI ELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+5 01 • 110197.07 30392.00 28900.00 23748.00 27157.07 112650.00 112650.00 112650.0ol 

JTITLUL I CHELT UIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.0 10 • 36475.00 9592.00 9000.00 8808.00 9075.00 33000.00 33000.00 33000.oo l 

Chcltu icli sala riale in bani (cod 10.01.01+ 10.0 l 10.01 • 29715.00 7842.00 7310.00 7147.00 7416.00 33000.00 33000.00 33000.00 

lsalarii de baza 10.01.01 22854.00 6347.00 5891.00 5149.00 5467.00 33000.00 33000.00 33000.ool 

Sporuri pcntru conditii de munca 10.01.05 898.00 250.00 240.00 221.00 187.00 

IAlte sporuri 10.01.06 3159.50 860.00 817.00 701.00 781.50 

lndemnizatii platite unor persoane din afara unita 10.01.12 58.50 30.00 10.00 6.00 12.50 

J1ndemnizatii de delegare 10.01.13 4.00 5.00 2.00 · 3.00 

JA1te drepturi salariale in bani 10.01.30 2741 .00 350.00 350.00 1070.00 97 1.00 

lcontributi i (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 • 6760.00 1750.00 1690.00 1661.00 1659.00 

lcontributii de asigurari sociale de stat 10.03.01 4681.00 1200.00 1185.00 1150.00 1146.00 

Contributii de asigur'?ri de somaj 10.03.02 147.50 50.00 36.00 28.00 33.50 

Jcontributii de asigurari sociale de sanatate 10.03.03 1535.00 400.00 385.00 377.00 373.00 

Contributii de asigurari pentru accidcntc de munca 10.oJ.04 47.50 20.00 11.00 12.00 4.50 

Contributii pcntru concedii si indcmnizatii 10.03.06 349.00 80.00 73.00 94.00 102.00 

JTITLUL II BUNURl SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06 20 • 8820.07 3000.00 2400.00 1540.00 1880.07 7000.00 7000.00 1000.ool 

ls unuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20. 20.01 • 4053.27 1513.30 1035.30 694.70 809.97 7000.00 7000.00 1000.ool 

IFumituri de birou 20.01.01 111.70 14.00 14.00 1.00 82.70 7000.00 7000.00 1000.oo l 

IMateriale pcntru curatcnie 20.01.02 119.00 41.00 29.00 27.00 22.00 I 
mcalzit. lluminat si fona motrica 20.01.03 1678.15 745.50 558.00 192.65 182.00 

JApa. canal si salubritate 20.01.04 519.70 141.00 126.00 130.70 122.00 

lcarburanti si lubrifianti 20.01.05 160.00 47.00 47.00 66.00 

IPicse de schimb 20.01.06 2.00 J.00 1.00 

Posta, telecomunicatii. radio, tv. internet 20.01.08 166.55 49.30 36.00 47.25 34.00 

Materiale si prestari de scrvicii cu caracter func 20.01.09 27.00 5.00 5.00 17.00 

Alie bunuri si scrvicii pentru ?ntretincrc si func 20.01.30 1269.17 469.50 219.30 296. 10 284.27 



JUDETUL BUZAU Editat la data 09/02/2017 
Consiliul Judetean 

02 - Buget local detaliat 

(mii lei) Decembrie I 2016 Pag. 33 I 39 

Denumire indicator Cod Total AN Stingere Trim. I Trim.II Trim.Ill Trim.IV 2017 2018 2019 
pl. restante 

IReparatii curcnte 20.02 22.50 20.00 20.00 1.00 -18.50 

IHrana (cod 20.03.01+20.03.02) 20.03 * 3201.20 937.80 1070.20 6S3.20 S40.00 

IHrana pcntru oameni 20.03.01 3199.20 936.80 1069.20 649.20 544.00 

IHrana pcntru animale 20.03.02 2.00 1.00 1.00 4.00 -4.00 

Medicamente si materiale sanitare (cod 20.04.01 I 20.04 * 341.70 124.00 so.so 82.00 8S.20 

IMedicamente 20.04.01 262.50 86.00 36.00 72.00 68.50 

IMatcriale saniwe 20.04.02 51.20 21.00 10.50 19.70 

IDezinfectanti 20.04.04 28.00 17.00 4.00 10.00 ·3.00 

IBunuri de natura obiectelor de invcntar (cod 20. 20.0S * 79.30 30.00 -18.00 2.00 65.30 

lu nifonne si echipament 20.05.01 20.00 -13.00 1.00 -8.00 

IAlte obiectc de inventar 20.05.30 79.30 10.00 -5.00 1.00 73.30 

IDcplasari, detasari. transfcrari (cod 20.06.01+20 20.06 * 50.50 22.00 10.00 24.00 ·5.50 

l0cptasari internc. deta??ri. transfer?ri 20.06.01 50.50 22.00 10.00 24.00 -5.50 

Cani. publicatii si materiale documenwc 20.11 0.50 1.00 1.00 -1.50 

IPregatire profcsionala 20.13 23.00 13.00 5.00 13.00 -8.00 

IProtectia muncii 20.14 11.00 -9.00 -2.00 

!Alic chcltuicli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.0 20.30 * 1048.10 327.90 235.00 70.10 415.10 

IRcclama si publicitate 20.30.01 2.00 2.00 2.00 1.00 -3.00 

!Prime de asigurare non-viata 20.30.03 52.00 1.00 1.00 1.00 49.00 

Chirii 20.30.04 

Alte chcltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 994.10 324.90 232.00 68.10 369.10 

ln TLUL LX ASISTEi\IA SOCLUA (cod 57.02) 57 * 64702.00 17600.00 17SOO.OO 13400.00 16202.00 72500.00 72500.00 12500.oo l 

IAjutoarc sociale (cod 57.02.01 la S7.02.04) 57.02 * 64702.00 17600.00 17500.00 13400.00 16202.00 72500.00 72500.00 12500.ool 

IAjutoare socialc in numerar 57.02.01 64702.00 17600.00 17500.00 13400.00 16202.00 72500.00 72500.00 12500.oo l 

ITJTLUL XI ALTE CHELTUIELJ (cod S9.01 + 59.02 + 59. 59 * 200.00 200.00 150.00 150.00 150.ool 

IAsociatii si fundatii 59.1 I 200.00 200.00 150.00 150.00 lso.ool 
lcHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 * 480.00 460.00 20.00 I 



JUDETUL BUZAU Editat la data 09/02/2017 
Conslllul Judetean 

02 - Buget local detaliat 

(mii lei) Decembrie I 2016 Pag. 34 I 39 

Denumire indicator Cod Total AN Stingere Trim. I Trim.II Trim.II/ Trim.IV 2017 2018 2019 
pl. restante 

~ITLUL XTII ACTIVE NEFINA.~CIARE (cod 71.01 +71. 71 • 480.00 460.00 20.00 

!Active fixc (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.0l.30) 71.01 • 120.00 100.00 20.00 

Ma?ini. echipamente si mijloacc de transpon 71.01.02 20.00 20.00 

!Aile active fixc 71.01.30 100.00 100.00 

Repara?ii capitale afercnte activelor foi:e 71.03 360.00 360.00 

Asistenta sociala pentru familie si copii 68.02.06 I 103SS.47 30552.00 28944.40 23748.00 27111.07 112500.00 112500.00 I 12500.00 

!TOTAL CHELTUIELI (cod01+70+79) 00 • 110355.47 30552.00 28944.40 23748.00 27 111.07 112500.00 112500.00 

lcHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+4o+50+51+55+56+5 01 • 109875.47 30092.00 28944.40 23748.00 27091.07 112500.00 112500.00 112500.ool 

lnTLUL 1 CHELTUJELI DE PERSONAL (cod 10.0l+lO.O 10 • 36475.00 9592.00 9000.00 8808.00 9075.00 33000.00 33000.00 33000.ool 

lcheltuicli salar ialc in bani (cod 10.01.01+10.0l 10.01 • 29715.00 7842.00 7310.00 7147.00 7416.00 33000.00 33000.00 33000.oo l 

!salarii de baza 10.01.01 22854.00 6347.00 5891.00 5149.00 5467.00 33000.00 33000.00 33000.oo l 

lsporuri pcntru eonditii de munca 10.01.05 898.00 250.00 240.00 221.00 187.00 

IAlte sporuri 10.01.06 3159.50 860.00 817.00 701.00 781.50 

lndemnizatii platite unor pcrsoanc din afara unita 10.01.12 58.50 30.00 10.00 6.00 12.50 

llndemnizatii de dclegare 10.01.13 4.00 5.00 2.00 -3.00 

jAitc drcpturi salarialc in bani 10.01.30 2741 .00 350.00 350.00 1070.00 971.00 

lcontributii (cod 10.03.0 t la 10.03.06) 10.03 • 6760.00 1750.00 1690.00 1661.00 1659.00 

Contributii de asigurari sociale de stat 10.03.01 4681.00 1200.00 1185.00 1150.00 1146.00 

!contributii de asigur?ri de somaj 10.03.02 147.50 50.00 36.00 28.00 33.50 

Contributii de asigurari sociale de sanatate 10.03.03 1535.00 400.00 385.00 377.00 373.00 

Contributii de asigurari pentru accidente de munca IO.o3.04 47.50 20.00 11.00 12.00 4.50 

Contributii pentru conccdii si indemnizatii 10.03.06 349.00 80.00 73.00 94.00 102.00 

ITITLUL H BUNURI SI SERVICU (cod 20.01 la 20.06 20 • 8820.07 3000.00 2400.00 1540.00 1880.07 7000.00 7000.00 1000.ool 

ls unur i si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20. 20.01 • 4053.27 1513.30 1035.30 694.70 809.97 7000.00 7000.00 1000.ool 

IFumituri de birou 20.01.0 1 111.70 14.00 14.00 1.00 82.70 7000.00 7000.00 1000.00 I 
Materialc penlru curatenie 20.01.02 119.00 41.00 29.00 27.00 22.00 

wcalzit, lluminat si fona motrica 20.01.03 1678.15 745.SO 558.00 192.65 182.00 



JUDETUL BUZAU 
,...._, 

' Editat la data 09/0212017 
Conslllul Judetean 

02 - Buget local detaliat 

(mii lei) Decembrie / 2016 Pag. 35 I 39 

Denumire indicator Cod Total AN Stingere Trim. I Trim.II Trim.Ill Trim.IV 2017 2018 2019 
pl. restante 

jApa. canal si salubritate 20.01.04 519.70 141.00 126.00 130.70 122.00 

jcarburanti si lubrifianti 20.01.05 160.00 47.00 47.00 66.00 

IPiese de schimb 20.01.06 2.00 1.00 1.00 

Posta. telecomunicatii. radio. tv, internet 20.01.08 166.55 49.30 36.00 47.25 34.00 

jMateriale si prcstari de scrvicii cu caracter func 20.01.09 27.00 S.00 5.00 17.00 

Alte bunuri si servicii pentru ?ntrctincre si func 20.01.30 1269.17 469.50 219.30 296. 10 284.27 

IReparatii curente 20.02 22.50 20.00 20.00 1.00 - 18.50 

lnrana (cod 20.03.01 +20.03.02) 20.03 • 3201.20 937.80 1070.20 653.20 540.00 

IHrana pentru oameni 20.03.01 3199.20 936.80 1069.20 649.20 544.00 

IHrana pentru animate 20.03.02 2.00 1.00 1.00 4.00 -4.00 

jMedicamente si matcrialc sanitarc (cod 20.04.01 1 20.04 • 341.70 124.00 so.so 82.00 85.20 

jMedicarncntc 20.04.01 262.50 86.00 36.00 72.00 68.50 

jMateriale sanitare 20.04.02 51.20 2 1.00 10.50 19.70 

jDezinfectanti 20.04.04 28.00 17.00 4.00 10.00 -3.00 

Bunuri de natura obicctclor de inventar (cod 20. 20.05 • 79.30 30.00 - 18.00 2.00 65.30 

juniforrne si e<:hipament 20.05.0 1 20.00 -13.00 1.00 -8.00 

jAltc obiectc de inventar 20.05.30 79.30 10.00 -5.00 1.00 73.30 

Dcplasari, dctasa ri, transfcrari (cod 20.06.01+20 20.06 • so.so 22.00 10.00 24.00 -S.50 

IDeplasari intcme, deta??ri, transfcr?ri 20.06.01 50.50 22.00 10.00 24.00 -5.50 

lcani, publicatii si materiale documcntarc 20.11 0.50 1.00 1.00 -I.SO 

Pregatirc profesionala 20.13 23.00 13.00 5.00 13.00 -8.00 

IProtectia muncii 20.14 I 1.00 -9.00 -2.00 

IAlte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.0 20.30 • 1048.10 327.90 235.00 70.10 415.10 

Reclama si publ icitate 20.30.01 2.00 2.00 2.00 1.00 -3.00 

!Prime de asigurarc non-viata 20.30.03 52.00 1.00 1.00 1.00 49.00 

Chirii 20.30.04 

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 994.10 324.90 232.00 68.10 369.10 



JUDETUL BUZAU -' Editat la data 091021201 7 
Consiliul Judetean 

02 - Buget local detaliat 

(mii lei) Decembrie I 2016 Pag. 36 I 39 

Denumire indicator Cod Total AN Stingere Trim. I Trim.II Trim.Ill Trim.IV 2017 2018 2019 pl. restante 

ITITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02) 57 * 64536.00 17500.00 17500.00 13400.00 16136.00 72500.00 72500.00 12500.oo l 

IAjutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04) 57.02 * 64536.00 17500.00 17500.00 13400.00 16136.00 72500.00 72500.00 72500.ool 

IAjutoare sociale in numerar 57.02.01 64536.00 17500.00 17500.00 13400.00 16136.00 72500.00 72500.00 72500.oo l 

lnTLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 + 59.02 + 59. 59 * 44.40 44.40 

IAsociatii si fundatii 59.11 44.40 44.40 

lcHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 * 480.00 460.00 20.00 

ITITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 +7 1. 71 * 480.00 460.00 20.00 

!Active fixc (cod 71.01.01 la 71.0I.03+71.01.30) 71.01 .. 120.00 100.00 20.00 

Ma?ini, echipamente si mijloace de transport 71.01.02 20.00 20.00 

IAlte active fixe 71.01.30 100.00 100.00 

Repara?ii capitale aferente activelor fixe 71.03 360.00 360.00 

Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei sociale 68.02.50 * 321.60 300.00 -44.40 66.00 150.00 150.00 150.00 

IAlte cheltuieli in domeniul asistentei sociale 68.02.50.50 321.60 300.00 -44.40 66.00 150.00 150.00 150.ool 

ITOTAL CHEL TUI ELI (c.od01+70+79) 00 * 321.60 300.00 -44.40 66.00 150.00 150.00 150.ool 

lcHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+5o+51+55+56+5 01 * 321.60 300.00 -44.40 66.00 150.00 150.00 150.ool 

lnTLUL IX A.SISTENTA SOCIALA (cod 57.02) 57 * 166.00 100.00 66.00 I 
IAjutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04) 57.02 .. 166.00 100.00 66.00 I 
Ajutoare sociale in numerar 57.02.01 166.00 100.00 66.00 

lnTLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 59.01+59.02 + 59. 59 * 155.60 200.00 -44.40 150.00 150.00 150.ool 

IAsociatii s i fundatii 59.11 155.60 200.00 -44.40 150.00 150.00 150.oo l 

IPartca a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, 69.02 .. 918.00 1317.00 -399.00 100.00 100.00 100.ool 

lrrotectia mediului (cod 74.02.03+74.02.05+74.02.06) 74.02 * 918.00 1317.00 -399.00 100.00 100.00 100.ool 

ITOTAL CHELTUIELI (cod01+70+79) 00 * 918.00 1317.00 -399.00 100.00 100.00 100.oo l 

lcHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+3o+40+50+51+55+56+5 01 * 200.00 332.00 -132.00 100.00 100.00 100.ool 

ITITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.0l la 20.06 20 * 100.00 232.00 -132.00 100.00 100.00 loo.ool 

IAltc chcltuicli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.0 20.30 • 100.00 232.00 -132.00 100.00 100.00 loo.oo l 

IAlte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 100.00 232.00 -132.00 100.00 100.00 100.00 1 



JUDETUL BUZAU Editat la data 09/02/2017 
Consiliul Judetean 

02 - Buget local detaliat 

(mii lei) Decembrie 12016 Pag. 37 I 39 

Denumire indicator Cod Total AN Stingere Trim. I Trim.II Trim.Ill Trim.IV 2017 2018 2019 
pl. restante 

lnTLUL Vl TRANSFERURI INTRE Ul"ilTATI ALEAD~lL'iISTR.\ 51 • 100.00 100.00 

Transfcruri de capital (cod51.02. 12+51.02.28+51.0 51.02 • 100.00 100.00 

Alte transferuri de capital catre instilutii publi 51.02.29 100.00 100.00 

lcHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 • 718.00 985.00 -267.00 

ln T LUL XIII ACTIVE 'EFTNANCIARE (cod 71.01+ 71. 71 • 718.00 985.00 -267.00 

IAcrive tixe (cod 7 1.01.0l la 71.01.03+7 1.0l.30) 71.01 • 318.00 585.0-0 -267.00 

Ma?in i. echipamenlc si mijloace de transport 71.01.02 186.00 585.00 -399.00 

IAltc active fixe 71.01.30 132.00 132.00 

Repara?ii capitale afcrentc activelor lixe 71.03 400.00 400.00 

lsalubritate si gestiunca descurilor (cod 74.02.05.01+74.02.05.02) 74.02.05 • 918.00 1317.00 -399.00 100.00 100.00 100.ooi 

lcolectarea, tratarea si distrugerea deseurilor 74.02.05.02 9 18.00 1317.00 -399.00 100.00 100.00 100.ool 

!TOTAL CHELTUIELI (cod01+70+79) 00 • 918.00 1317.00 -399.00 100.00 100.00 100.oo l 

lcHELTUTELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+5 01 • 200.00 332.00 -132.00 100.00 100.0-0 100.oo l 

jnTLUL II BUNURI SI SERVICU (cod 20.01la20.06 20 • 100.00 232.00 -132.00 100.00 100.00 100.oo l 

jAire cbelruicli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.0 20.30 • 100.00 232.00 -132.00 100.00 100.00 10-0.oo l 

Alte chcltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 100.00 232.00 -132.00 100.00 100.00 100.00 

ITITLUL VI TR.\NSFERURl INTRE UNITATI ALE ADMINISTR.\ SI • 100.00 100.00 

ITransfcruri de capital (cod5l.02.12+51.02.28+51.0 51.02 • 100.00 100.00 

Alte transferuri de capital catre institutii publi 51.02.29 100.00 100.00 

lcHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 • 718.00 985.00 -267.00 

ITITLUL XIII ACTIVE NEFINA 'CIARE (cod 71.01 + 71. 71 • 718.00 985.00 -267.00 

!Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.0l.30) 71.01 • 318.00 585.00 -267.00 

Ma?ini, echipamente si mijloace de transport 71.01.02 186.00 585.00 -399.00 

IAlte active fixe 71.01.30 132.00 132.00 

Repara?ii capitale aferente activelor fixe 71.03 400.00 400.00 

lrartea a V-a ACTIUNl ECONOMICE (cod 80.02+81.02+83.02+84.02+87.02) 79.02 • 137236.00 4 1910.00 22051.00 19140.00 54135.00 90693.00 90922.00 90202.ool 

Agriculrura, silvicultura, piscicultura s i vanatoarc (cod 83.02.03) 83.02 • 1555.00 340.00 355.00 370.00 490.00 1100.00 1100.00 1100.00 



JUDETUL BUZAU 

Consiliul Judetean 

(mii lei) 

Denumire indicator 

ITOT AL CHEL TUI ELI ( codO 1+70+ 79) 

lcHELTUJELI CURE1''TE (cod l o+2o+30+4o+5o+51+55+56+5 

ITITLUL VI TRANSFERURI INT RE ~ITATI ALE ADMJNTSTR.\ 

Transfcruri curcntc (cod 51.0 1.01+51.0l.03+51.0l 

Transferuri catre instiru?ii publicc 

Transferuri din bugetele locale pentru finan?area 

IAgricultura (cod 83.02.03.03+.83.02.oJ.30) 

jcarnere agricote 

jTOTAL CHELTUTELI (cod01+70+79) 

jcHELTUIEU CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+5 

lnTLUL VI TRANSFERURI INTRE UNIT A TI ALE AOMINIST RA 

ITransftruri curcntc (cod Sl.01.01+51.01.03+51.0l 

lrransferuri catre institu?ii publice 

lrransferuri din bugetcle locate pentru finan?arca 

ITransporturi (cod 84.02.03+84.02.06+84.02.50) 

!TOTAL CHELTUJELI (cod01+7o+79) 

lcHELTUIELI CURE:\'TE (cod l o+20+30+40+SO+Sl +55+56+S 

trITLUL II BUNURl SI SERVIC II (cod 20.01 la 20.06 

IReparatii curente 

icHELTUTELI OE CAPITAL (cod 71+72+75) 

jnTLUL xm ACTIVE NE Fl NANCI.ARE (cod 71.01 + 71. 

jRepara?ii capitale aferente activelor fixe 

jTransport rutier (cod 84.02.03.01 la 84.02.03.03) 

lorumuri si poduri 

!TOT AL C HELTUIELI (cod01+70+79) 

jcHELTUTELI CURENTE (cod l o+20+30+40+50+51+55+56+5 

IT ITLUL JI BUNURI SI SERVlCU (cod 20.01 la 20.06 

Cod 

00 • 
01 • 
SI • 
51.01 • 
51.01.01 

51.01.49 

83.02.03 • 
83.02.o3.07 

00 • 

01 • 

51 • 

Sl.0 1 • 

51.01.01 

51.01.49 

84.02 • 
00 * 

01 * 

20 * 

20.02 

70 • 

71 • 

71.03 

84.02.03 • 
84.02.03.01 

00 • 
01 • 
20 • 

02 - Buget local detaliat 

Decembrie 12016 

Stingere 
Total AN pl. restante 

1555.00 

1555.00 

1555.00 

1555.00 

250.00 

1305.00 

1555.00 

1555.00 

1555.00 

1555.00 

1555.00 

1555.00 

250.00 

1305.00 

134388.00 

134388.00 

55663.00 

55663.00 

55663.00 

78725.00 

78725.00 

78725.00 

134388.00 

134388.00 

134388.00 

55663.00 

55663.00 

Trim. I 

340.00 

340.00 

340.00 

340.00 

90.00 

250.00 

340.00 

340.00 

340.00 

340.00 

340.00 

340.00 

90.00 

250.00 

41070.00 

41070.00 

7000.00 

7000.00 

7000.00 

34070.00 

34070.00 

34070.00 

41070.00 

41070.00 

41070.00 

7000.00 

7000.00 

Editat la data 09/02/2017 

Pag. 38 I 39 

Trim.II Trim.Ill Trim.IV 2017 2018 2019 

355.00 370.00 490.00 1100.00 1100.00 1100.oo j 

355.00 370.00 490.00 1100.00 llOO.OO 1100.ooj 

355.00 370.00 490.00 1100.00 llOO.OO 

355.00 370.00 490.00 1100.00 1100.00 1100.00 

65.00 60.00 35.00 1100.00 1100.00 1100.00 

290.00 310.00 455.00 

355.00 370.00 490.00 1100.00 1100.00 

355.00 370.00 490.00 1100.00 11 00.00 1100.ooj 

355.00 370.00 490.00 1100.00 ll00.00 1100.ooj 

355.00 370.00 490.00 11 00.00 1100.00 1100.ooj 

355.00 370.00 490.00 1100.00 1100.00 1100.00 I 
355.00 370.00 490.00 1100.00 1100.00 1100.00 I 

65.00 60.00 35.00 1100.00 1100.00 1100.ooj 

290.00 310.00 455.00 

21596.00 18077.00 53645.00 88693.00 88922.00 88202.oo j 

21596.00 18077.00 53645.00 88693.00 88922.00 88202.oo j 

6596.00 3422.00 38645.00 28693.00 28922.00 28202.oo j 

6596.00 3422.00 38645.00 28693.00 28922.00 28202.ooj 

6596.00 3422.00 38645.00 28693.00 28922.00 28202.ooj 

15000.00 14655.00 15000.00 60000.00 60000.00 60000.ooj 

15000.00 14655.00 15000.00 60000.00 60000.00 60000.ooj 

15000.00 14655.00 15000.00 60000.00 60000.00 60000.00j 

21596.00 18077.00 53645.00 88693.00 88922.00 88202.oo l 

21596.00 18077.00 53645.00 88693.00 88922.00 88202.ool 

21596.00 18077.00 53645.00 88693.00 88922.00 88202.001 

6596.00 3422.00 38645.00 28693.00 28922.00 28202.ool 

6596.00 3422.00 38645.00 28693.00 28922.00 28202.oo j 



JUDETUL BUZAU Edita! la da ta 09/02/201 7 
Consiliul Judetean 

02 - Buget local detaliat 

(mii lei) Decembrie / 2016 Pag. 39 I 39 

Denumire indicator Cod Tota/ AN Stingere Trim. I Trim.II Trim.Ill Trim.IV 2017 2018 2019 
pl. restante 

IReparatii curente 20.02 55663.00 7000.00 6596.00 3422.00 38645.00 28693.00 28922.00 28202.001 

lcHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 * 78725.00 34070.00 15000.00 14655.00 15000.00 60000.00 60000.00 60000.001 

lnTLUL XIU ACTIV E NEFINANCL.\RE (cod 71.01 + 71. 71 * 78725.00 34070.00 15000.00 14655.00 15000.00 60000.00 60000.00 60000.001 

Repara?i i capitale aferente activelor fixe 71.03 78725.00 34070.00 15000.00 14655.00 15000.00 60000.00 60000.00 60000.00 

IAltc actiuni cconomice (cod 87.02.01+87.02.03 la 87.02.05+87.02.50) 87.02 * 1293.00 500.00 100.00 693.00 900.00 900.00 900.ool 

!TOTAL C HELTUIELI (cod 01+70+79) 00 • 1293.00 500.00 100.00 693.00 900.00 900.00 900.ool 

lcHEL TUIELl CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51+55+57+5 01 • 1293.00 500.00 100.00 693.00 900.00 900.00 900.oo l 

lnTLUL X ALTE CHELTUIELI (cod 59.01+ ... +59.35) 59 • 1293.00 500.00 100.00 693.00 900.00 900.00 900.oo l 

IAsociati i si fundat ii 59.1 1 1293.00 500.00 100.00 693.00 900.00 900.00 900.ool 

IAlte actiuni economice 87.02.50 1293.00 500.00 100.00 693.00 900.00 900.00 900.ool 

!TOTAL CHELT UIELI (cod 01+70+79) 00 • 1293.00 500.00 100.00 693.00 900.00 900.00 900.oo l 

lcHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+So+51+55+57+5 01 • 1293.00 500.00 100.00 693.00 900.00 900.00 900.oo l 

ITITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod 59.01+ ... +59.35) 59 • 1293.00 500.00 100.00 693.00 900.00 900.00 900.ool 

IAsociatii si fundatii 59. 11 1293.00 500.00 100.00 693.00 900.00 900.00 900.oo l 

!vu. REZERVE, EXCEDENT I DEFICIT 96.02 -37248.00 -36288.00 -960.00 I 
I DEFICIT 99.02 37248.00 36288.00 960.00 I 


